
Généalogie descendante
de

 Jean? de BEDOREDE
(1410/1410 - 1443/1443)

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. de BEDOREDE Jean? 1, Sosa 511330,
Génération I
Décédé vers 1443.
Né vers 1410.
Professions en 1443 , Sr de Gayrosse.
4 enfants sont nés de mère non dénommée :

 o de BEDOREDE Marguerite? - 2 -
 o de BEDOREDE Jean - 3 -
 o de BEDOREDE Bertrand - 107 -
 o de BEDOREDE Catherine - 109 -

1 Note Générale : On trouve en  1213 Amanieu, et en 1313 autre
Amanieu, en 1392 Antoine, maire de Dax.
Guillaume-Arnaud, Sgr de Bédorède et du Poy, qui signe en 1438
un traité avec le Vicomte de Béarn.
Jean, sr de St-Laurent, + avant 1504, X Jacquette de BRUTAILS.

_____________________________

2. de BEDOREDE Marguerite?, Sosa 255665,
Génération II
Fille de de BEDOREDE Jean? - 1 -,   ../../1443 ,  Sr de
Gayrosse,
Décédée vers 1485.
Née vers 1430.
 Unie avec de BIAUDOS Jean
Décédé entre 1481 et 1485.
Né vers 1420.
Professions en 1481 , Sr de Biaudos.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de BIAUDOS Quitterie?
Née vers 1435.
Mariée vers 1456 avec de GESTEDE Brunet.
Décédée vers 1485.

 o de BIAUDOS Marguerite
Née vers 1450.
 Unie avec de BEDOREDE Jean - 3 -.
Décédée vers 1485.

 o de BIAUDOS Georges
Né vers 1450.
Marié le 9 novembre 1482 avec de
BERRAUTE Catherine.
Décédé vers 1502.

 o de BIAUDOS Auger
Décédé vers 1481.

 o de BIAUDOS Marguerite
Née vers 1455.
Mariée vers 1485 avec de LALANNE Antoine.
Décédée vers 1513.

 o de BIAUDOS Catherine
Décédée vers 1485.

_____________________________

3. de BEDOREDE Jean, Sosa 505296,
Génération II
Fils  de  de  BEDOREDE Jean?  -  1  -,   ../../1443  ,  Sr  de
Gayrosse,
Décédé vers 1519.
Né vers 1440.

Professions en 1486 , Sr de Bédorède.
Professions en 1486 , St-Laurent et Harsan?.
 Uni avec de BIAUDOS Marguerite
Fille de de BIAUDOS Jean,  ../../1481 , Sr de Biaudos,
et de de BEDOREDE Marguerite? - 2 -.
Décédée vers 1485.
Née vers 1450.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Arnaud - 4 -
 o de BEDOREDE Etienne ? - 106 -

_____________________________

4. de BEDOREDE Arnaud, Sosa 252648,
Génération III
Fils  de  de  BEDOREDE  Jean  -  3  -,   ../../1486  ,  Sr  de
Bédorède,  ../../1486 , St-Laurent et Harsan?, et de de
BIAUDOS Marguerite.
Né vers 1470.
Professions vers 1510 , Sr de Bédorède.
Décédé vers 15321.
Marié en (?) 1520, avec de BRUTAILS Agne Agnote
Anne?2

Fille de de BRUTAILS François,  ../../1519 Saint-
Vincent-de-Tyrosse (40284), France, Sr de Norton,
../../1519 Saint-Vincent-de-Tyrosse (40284), France,
Saubescure,  ../../1519 Saint-Vincent-de-Tyrosse
(40284), France, Lamothe,  ../../1519 Saint-Vincent-de-
Tyrosse (40284), France, Maubec,  ../../1519 Saint-
Vincent-de-Tyrosse (40284), France, Luc et Lengaillac,
et de de LAMINSANS Marguerite.
Née vers 1500.
10 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Jean - 5 -
 o de BEDOREDE Arnaud-Guillaume - 100 -
 o de BEDOREDE Philippe
 o de BEDOREDE Catherine
 o de BEDOREDE Marguerite
 o de BEDOREDE Isabeau Belotte
 o de BEDOREDE Marie
 o de BEDOREDE Compagnet? - 104 -
 o de BEDOREDE Pierre - 105 -
 o de BEDOREDE Jacques

1 Source : Décès, Testament, 1532.
2 Source : Union, Contrat de mariage, BNF Preuves pour St-Cyr.

_____________________________

5. de BEDOREDE Jean, Sosa 126324,
Génération IV
Fils de de BEDOREDE Arnaud - 4 -,  1510/1510 , Sr
de Bédorède, et de de BRUTAILS Agne Agnote
Anne?.
Décédé vers 1560.
Né vers 1510.
Professions en 1550 , Sr de Bédorède et Brutails.
Marié le 13 septembre 1533, avec de BADIE?
Franchinoye?



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Marié vers 1533, avec de BESSABAT Marguerite1

Fille de de BESSABAT Charles,  ../../1538 , Sr de
Bessabat?, et de de SAINT-MARTIN Françoise.
Née vers 1510.
Contrat de mariage le 13 septembre 1533.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Alexandre - 6 -
 o de BEDOREDE Jean - 12 -

1 Source : Union, Contrat de mariage, 13 septembre 1533 Minutes
de maître Lavielle.

_____________________________

6. de BEDOREDE Alexandre 1, Sosa 63162,
Génération V
Fils  de  de  BEDOREDE  Jean  -  5  -,   ../../1550  ,  Sr  de
Bédorède et Brutails, et de de BESSABAT Marguerite.
Né vers 1533.
Professions en 1581 , Bédorède? et Le Poy (St-Laurent-
de-Gosse).
Professions en 1581 , Gayrosse.
Professions en 1581 , Sr de Northon.
Décédé entre 1581 et 1592.
 Uni avec de BRUTAILS Adrienne Adriane
Fille de de BRUTAILS Alexandre,  1530/1530 , Sr de
Norton,  1530/1530 , Baron de Capbreton,  1530/1530 ,
Ecuyer, et de de POY Jeanne?.
Née vers 1540.
Professions en 1572 , Dame de Norton.
Décédée vers 1573.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de BÉDOREDE ; du POY ; de BIAUDOS?
Gracie?
Née vers 1560.
Mariée vers 1575 avec de SAINT-MARTIN
Robert.
Décédée vers 1608.

 o de BEDOREDE Etienne - 7 -
 o de BEDOREDE Quitterie? - 10 -
 o de BEDOREDE Alexandre - 11 -

1 Note Générale : Commandant pour le Roi une compagnie de
gens de pied.
Il fut blessé et faitr prisonnier à la prise d'Orthez par
Montgommery.

_____________________________

7. de BEDOREDE Etienne, Génération VI
Fils de de BEDOREDE Alexandre - 6 -,  ../../1581 ,
Bédorède? et Le Poy (St-Laurent-de-Gosse),  ../../1581
, Gayrosse,  ../../1581 , Sr de Northon, et de de
BRUTAILS Adrienne Adriane,  ../../1572 , Dame de
Norton.
Décédé entre 1618 et 1621.
Né vers 1565.
Professions : Sr de Bédorède et Norton.
Marié vers 1595, avec de GASCQ Arnaude

Fille de de GASCQ Guillaume,  Baron de Portets,
Castres, Arbanats, Sr de Razac et Cocumont, et de du
PUY Béatrix.
Décédée vers 1621.
Née vers 1575.
Contrat de mariage le 30 août 15951.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Jean - 8 -
 o de BEDOREDE Jeanne - 9 -

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Bernage - M. Smaniotto.

_____________________________

8. de BEDOREDE Jean, Génération VII
Fils de de BEDOREDE Etienne - 7 -,  Sr de Bédorède
et Norton, et de de GASCQ Arnaude.
Décédé le (?) 3 avril 1655 à Orx (40).
Inhumé le (?) 5 avril 1655.
Né vers 1595.
Professions en 1621 , Sr de Bédorède.
Professions en 1621 , Bessabat et Norton.
Marié le 9 mai 1626, avec de VILLEMAYAN
Marguerite, Catherine
Fille  de  de  BARDEY  ;  de  VILLEMAYAN  Jean,   Sr-
cavier de Villemayan (Orist) et d'Ordosse (Pey?),
Écuyer, et de d'ARBO Roquette.
Décédée vers 1644.
Née vers 1605.

_____________________________

9. de BEDOREDE Jeanne, Génération VII
Fille de de BEDOREDE Etienne - 7 -,  Sr de Bédorède
et Norton, et de de GASCQ Arnaude.
Née en (?) 1617 à Saint-Vincent-de-Tyrosse (40).
Professions : Dame de Norton.
Mariée entre 1646 et 1654, avec LE BLANC Jean
César
Fils de LE BLANC Alcibiade,  Vicomte d'Argelouse et
Aurice, Sr de Labatut et Arras, et de de VERDUSAN ;
de VERDUZAN Anne.
Décédé vers 1651.
Né vers 1616 à Bégaar (40).
Professions à Rivière-Saas-et-Gourby (40), Sr de Mées,
Montbrun et Norton.
1 enfant est né de cette union :

 o LE BLANC Robert
Né en 1654 à Saint-Vincent-de-Tyrosse (40).
 Uni avec de CAPDEVILLE Catherine.
Décédé le 4 janvier 1705 à Saint-Vincent-de-
Tyrosse (40).

_____________________________

10. de BEDOREDE Quitterie?, Génération VI
Fille de de BEDOREDE Alexandre - 6 -,  ../../1581 ,
Bédorède? et Le Poy (St-Laurent-de-Gosse),  ../../1581
, Gayrosse,  ../../1581 , Sr de Northon, et de de



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

BRUTAILS Adrienne Adriane,  ../../1572 , Dame de
Norton.
Décédée vers 1596.
Née vers 1570.
Mariée vers 1590, avec de LALANNE François
Fils de de LALANNE Ogier Auger François,  ../../1557
, Seigneur de Casenave en St-Lon, et de de SIX
Quitterie?,  ../../1557 , Dame de Six et Uscars.
Décédé vers 1632.
Né le 15 mai 15601.
Professions en 1632 , Seigneur de Six en St-Lon et
Mombet en St-Lon.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de LALANNE David
Né vers 1590.
Marié vers 1610 avec de SAINT-MARTIN
Na?.
Marié le 1er juillet 1664 à Bélus (40) avec
DUHIEU Anne.
Décédé entre 1666 et 1669.

 o de LALANNE Suzanne
Née vers 1590.
Mariée vers 1607 avec de CASTELLAN
Robert.

 o de LALANNE Marguerite
Décédée vers 1633.

 o de LALANNE Isabeau
Décédée vers 1639.

1 Source : Naissance, Contrat de mariage, 14 septembre 1608 en
la maison noble de Goalard en Soustons (Cauna).

_____________________________

11. de BEDOREDE Alexandre 1, Génération VI
Fils de de BEDOREDE Alexandre - 6 -,  ../../1581 ,
Bédorède? et Le Poy (St-Laurent-de-Gosse),  ../../1581
, Gayrosse,  ../../1581 , Sr de Northon, et de de
BRUTAILS Adrienne Adriane,  ../../1572 , Dame de
Norton.
Décédé vers 1602.
Né vers 1575.
Professions en août 1602 à Arengosse (40), Sr
d'Auros/Oros.
Professions en août 1602 à Arengosse (40), Castillon et
Beauregard.
 Uni avec de MONTGRAND Jeanne
Fille de de MONTGRAND Jean,  Seigneur de
Castillon, Beauregard et Auros, et de de CAUPENNE
Catherine.
Née vers 1580.
Professions : Dame de Castillon, Beauregard et Auros.
Marié en 1611, avec de CAZAUX? Anne?
Fille de de LAFONT ; de LAFON Marguerite.
Née vers 1590.

1 Note Générale : Il vendit Castillon.

_____________________________

12. de BEDOREDE Jean, Génération V
Fils  de  de  BEDOREDE  Jean  -  5  -,   ../../1550  ,  Sr  de
Bédorède et Brutails, et de de BESSABAT Marguerite.
Professions : Sr du Poy.
Né vers 1535.
Décédé vers 1615.
Marié vers 1565, avec de BENESSE Madeleine1

Fille de de BÉNESSE Arnaud,  Sr du Poy, et de de
MIREMONT Catherine.
Décédée vers 1615.
Née vers 1545.
Professions en 1612 , Dame du Poy.
Contrat de mariage le 17 octobre 1565.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Jean - 13 -
 o de BEDOREDE Alexandre - 43 -
 o de BEDOREDE Robert - 44 -
 o de BEDOREDE Pierre - 59 -
 o de BEDOREDE Jean - 99 -

1 Source : Union, Contrat de mariage, 17 octobre 1565 Minutes de
maître Crastes.

_____________________________

13. de BEDOREDE Jean 1, Génération VI
Fils de de BEDOREDE Jean - 12 -,  Sr du Poy, et de de
BENESSE Madeleine,  ../../1612 , Dame du Poy.
Décédé vers 1622.
Né vers 1570.
Professions en 1622 , Sr du Poy (St-Martin-de-Hinx) et
Montolieu.
 Uni avec de LANNE Suzanne
Fille de de LANNE Bertrand,  ../../1582 , Sr de Lanne,
Lose, Montolieu (Arjuzanx) et St-Simon (Beylongue),
et de de BAYLENX Françoise,  ../../1603 , Dame de
Canlorbé (Garrosse et Morcenx,  ../../1603 , 40).
Née vers 1575.
Professions vers 1590 , Dame de Montolieu (Arjuzanx)
et Lanne.
Contrat de mariage le 8 février 1592 à Arjuzanx (40),
Montolieu2.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Suzanne? - 14 -
 o de BEDORÈDE Arnaude, Armande

Née vers 1600.
Mariée le 26 août 1619 avec de BIAUDOS
Jean.

 o de BEDOREDE Jean - 15 -
 o de BEDOREDE Jean - 38 -
 o de BEDOREDE Jeanne - 41 -
 o de BEDOREDE Charles - 42 -

1 Note Générale : Ecuyer ordinaire de Catherine DE BOURBON.
Lieutenant des gendarmes duBaron de Poyanne.

Ecuyer ordinaire de Catherine DE BOURBON.
Lieutenant des gendarmes duBaron de Poyanne.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

2 Personnes citées, Contrat mariageA :  1. Témoin : de
MONTGRAND Jean, né vers 1548,  Seigneur de Castillon,
Beauregard et Auros.  2. Témoin : de LAGOFFUN Jean?, né vers
1550,  ../../1592 , Sr d'Agès et Serra, Juge de Brassenx?.  3.
Témoin : de GALARD Guy, né vers 1550,  Baron de Marsan, Sr
de Montfort, Larrivière, Laporte, Co-sr de Roquefort.  4. Témoin
: de BOURG Alexandre, né vers 1570,  1592/1592 , Sr de Bourg.
5. Témoin : de CHAMBRE Jean, né vers 1550,  1592/1592 Tartas
(40313), France, Juge de Brassenx,  1592/1592 Tartas (40313),
France, Avocat, domicilié à Cauna (40).  6. Témoin : de
LESBATS Pobin Paul,  1592/1592 , Juge de Brassenx.  7. Témoin
: de MONTGRAND Bertrand, né vers 1550,  ../08/1602 Soustons
(40310), France, Sr de Goalard.  8. Témoin : de BIAUDOS
Alexandre, né en 1566.  9. Témoin : de BESSABAT Jean, né vers
1545,  1592/1592 , Sr de Bessabat.  10. Témoin : de LAMINSANS
Pierre, né vers 1565,  Seigneur d'Agos et Arricau, Ecuyer
Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - Armorial des Landes tome III.

_____________________________

14. de BEDOREDE Suzanne?, Génération VII
Fille de de BEDOREDE Jean - 13 -,  ../../1622 , Sr du
Poy (St-Martin-de-Hinx) et Montolieu, et de de
LANNE Suzanne,  1590/1590 , Dame de Montolieu
(Arjuzanx) et Lanne.
Née vers 1595.
Mariée en 1618, avec de PREUILH Jean?
Fils  de  de  PREUILH  ;  DUPRUILH  Jacques?,   Sr
d'Abesse? ; Sr d'Anesse?, Sr de Labès, et de
LAVIELLE Jeanne.
Né vers 1585.
Professions : Juge de St-Martin-de-Seignanx, Sgr
d'Ibos.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de PREUILH Marie
Décédée vers 1634.

 o de PREUILH Françoise
Décédée vers 1634.

 o de PREUILH ; DUPRUILH Bernard
Né vers 1629 à Saint-Martin-de-Seignanx (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : HOURDIEU?
Bernard?,  1629/1629 , Bayle de Seignanx.  2. Marraine : de
BELLOC . de BELLOCQ Quitterie

_____________________________

15. de BEDOREDE Jean 1, Génération VII
Fils de de BEDOREDE Jean - 13 -,  ../../1622 , Sr du
Poy (St-Martin-de-Hinx) et Montolieu, et de de
LANNE Suzanne,  1590/1590 , Dame de Montolieu
(Arjuzanx) et Lanne.
Décédé le 10 décembre 1644.
Né vers 1600.
Professions en 1644 , Sr du Poy.
Professions en 1644 , St-Martin-de-Hinx.
Professions en 1644 , et Montolieu.
 Uni avec de LESPES Marie
Née vers 1610.
Contrat de mariage le 29 novembre 1630.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Bernard - 16 -
 o de BEDOREDE François - 18 -
 o de BEDOREDE Marthe - 35 -

 o de BEDOREDE Pierre - 36 -
 o de BEDOREDE Jean? - 37 -

1 Note Générale : Capitaine d'une compagnie de la garnison de
Navarrenx..

_____________________________

16. de BEDOREDE Bernard 1, Génération VIII
Fils de de BEDOREDE Jean - 15 -,  ../../1644 , Sr du
Poy,  ../../1644 , St-Martin-de-Hinx,  ../../1644 , et
Montolieu, et de de LESPES Marie.
Décédé vers 1699.
Né vers 1635.
Professions en 1699 , Sr du Poy.
Professions en 1699 , Bessabat et Montolieu.
Marié le 16 février 1660, avec de CHAMBRE Thérèse
Fille de de CHAMBRE Pierre,  Tartas (40313), France,
Conseiller,  Tartas (40313), France, Lieutenant-général
civil et criminel, et de DUBOIS Marie,  Prieure des
Dames de la Miséricorde et charité de Tartas.
Née vers 1640.
1 enfant est né de cette union :

 o de BEDOREDE Pierre Joseph - 54 -

1 Note Générale : Il vendit Montolieu à Bernard de LALANDE.

_____________________________

17. de BEDOREDE Claire, Génération X
Fille de de BEDOREDE Pierre Joseph - 54 -,  ../../1718
Tartas (40313), France, Sr de Bessabat, et de de
BEDOREDE Jeanne Marie - 53 -.
Décédée vers 1713.
Née vers 1690.
Mariée vers 1713 à Saubrigues (40), avec de
PEYRECAVE Bernard
Fils  de  de  PEYRECAVE  Gaston,  et  de  de  LOZE
Marie.
Né vers 1680.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de PEYRECAVE Gabriel
Né vers 1710.
Marié le 29 mai 1735 à Saubrigues (40) avec de
LARTIGUE Gracie?.
Décédé vers 1770.

 o de PEYRECAVE Jeanne Marie?
Née vers 1715.
Mariée le 3 juillet 1736 avec de PRUGUE
Joseph Augustin.
Décédée le 15 février 1741 à Saint-Sever (40).

 o de PEYRECAVE Pierre

_____________________________

18. de BEDOREDE François, Génération VIII
Fils de de BEDOREDE Jean - 15 -,  ../../1644 , Sr du



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Poy,  ../../1644 , St-Martin-de-Hinx,  ../../1644 , et
Montolieu, et de de LESPES Marie.
Né vers 1640.
Professions en 1700 , Sr de Montolieu 1.
Professions en 1700 , Officier.
Décédé le 7 décembre 1714 à Samer (62).
Marié le 10 janvier 1667, avec de TUTTEL ; de TUTIL
; de TUTEL Marie Antoinette
Fille de de TUTTEL ; de TUTIL Adrien,  Sgr d'Otove,
et de de LESPAULT Jeanne.
Décédée le 15 janvier 1720 à Samer (62).
10 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Gaspard - 19 -
 o de BEDOREDE Marguerite - 26 -
 o de BEDOREDE Marie - 27 -
 o de BEDOREDE Marie-Thérèse - 28 -
 o de BEDOREDE Louis François - 29 -
 o de BEDOREDE Antoine - 30 -
 o de BEDOREDE François Marie - 31 -
 o de BEDOREDE Antoine François - 32 -
 o de BEDOREDE Auguste - 33 -
 o de BEDOREDE Philippe - 34 -

1 Note, Professions : Capitaine d'une compagnie de 100 fusilliers
et commandant ledit bataillon
Chevalier militaire du Saint-Esprit
Lieutenant des artilleries de France

_____________________________

19. de BEDOREDE Gaspard 1, Génération IX
Fils de de BEDOREDE François - 18 -,  ../../1700 , Sr
de Montolieu,  ../../1700 , Officier, et de de TUTTEL ;
de TUTIL ; de TUTEL Marie Antoinette.
Professions : Officier 2.
Professions : Sgr de Montolieu.
Né vers 1670.
Décédé le 18 septembre 1733 à Samer (62).
Marié le 8 février 1712 à Questrecques (62), avec
LESSELINE Agnes
6 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Gaspard Louis François - 20 -
 o de BEDOREDE Antoinette Françoise - 21 -
 o de BEDOREDE Victor Cyprien Olympe - 22 -
 o de BEDOREDE Agnès Benoîte Alexandrine - 23 -
 o de BEDOREDE Marie Joséphine - 24 -
 o de BEDOREDE Marie Jeanne Marguerite - 25 -

1 Note Titres et décorations : Chevalier de St-Louis.

2 Note, Professions : Capitaine de cavalerie au Régiment de
Cambrésis.

_____________________________

20. de BEDOREDE Gaspard Louis
François, Génération X
Fils de de BEDOREDE Gaspard - 19 -,   Officier,   Sgr
de Montolieu, et de LESSELINE Agnes.

Né le 14 septembre 1713 à Samer (62).
Décédé le 29 avril 1783 à Samer (62).
Professions : Lieutenant-colonel d'infanterie.
 Uni avec de ROCQUIGNY Marie Thérèse Céclie
Fille de de ROCQUIGNY Florent, et de d'ISQUES
Benoîte.
Décédée le 9 pluviôse AN IX.
Née le 7 avril 1718.

_____________________________

21. de BEDOREDE Antoinette Françoise,
Génération X
Fille de de BEDOREDE Gaspard - 19 -,  Officier,  Sgr
de Montolieu, et de LESSELINE Agnes.
Née le 23 novembre 1714 à Questrecques (62).
Décédée vers 1734.
Professions : Élève à St-Cyr.

_____________________________

22. de BEDOREDE Victor Cyprien
Olympe, Génération X
Fils de de BEDOREDE Gaspard - 19 -,   Officier,   Sgr
de Montolieu, et de LESSELINE Agnes.
Né le 28 mars 1717 à Samer (62).

_____________________________

23. de BEDOREDE Agnès Benoîte
Alexandrine, Génération X
Fille de de BEDOREDE Gaspard - 19 -,  Officier,  Sgr
de Montolieu, et de LESSELINE Agnes.
Née le 15 décembre 1719 à Samer (62).
Décédée vers 1739.
Professions : Élève à St-Cyr.

_____________________________

24. de BEDOREDE Marie Joséphine,
Génération X
Fille de de BEDOREDE Gaspard - 19 -,  Officier,  Sgr
de Montolieu, et de LESSELINE Agnes.
Née le 8 décembre 1720 à Samer (62).

_____________________________

25. de BEDOREDE Marie Jeanne
Marguerite, Génération X
Fille de de BEDOREDE Gaspard - 19 -,  Officier,  Sgr
de Montolieu, et de LESSELINE Agnes.
Née le 9 janvier 1722 à Samer (62).

_____________________________

26. de BEDOREDE Marguerite, Génération IX
Fille de de BEDOREDE François - 18 -,  ../../1700 , Sr
de Montolieu,  ../../1700 , Officier, et de de TUTTEL ;
de TUTIL ; de TUTEL Marie Antoinette.
Née vers 1670.
Décédée le 29 avril 1752 à Samer (62).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

27. de BEDOREDE Marie, Génération IX
Fille de de BEDOREDE François - 18 -,  ../../1700 , Sr
de Montolieu,  ../../1700 , Officier, et de de TUTTEL ;
de TUTIL ; de TUTEL Marie Antoinette.
Née vers 1675.
Décédée le 18 février 1755 à Samer (62).

_____________________________

28. de BEDOREDE Marie-Thérèse,
Génération IX
Fille de de BEDOREDE François - 18 -,  ../../1700 , Sr
de Montolieu,  ../../1700 , Officier, et de de TUTTEL ;
de TUTIL ; de TUTEL Marie Antoinette.
Née le 19 août 1677 à Samer (62).
Décédée le 20 juin 1748 à Samer (62).

_____________________________

29. de BEDOREDE Louis François,
Génération IX
Fils de de BEDOREDE François - 18 -,  ../../1700 , Sr
de Montolieu,  ../../1700 , Officier, et de de TUTTEL ;
de TUTIL ; de TUTEL Marie Antoinette.
Né le 19 octobre 1678 à Samer (62).

_____________________________

30. de BEDOREDE Antoine, Génération IX
Fils de de BEDOREDE François - 18 -,  ../../1700 , Sr
de Montolieu,  ../../1700 , Officier, et de de TUTTEL ;
de TUTIL ; de TUTEL Marie Antoinette.
Né le 19 octobre 1679 à Samer (62).

_____________________________

31. de BEDOREDE François Marie,
Génération IX
Fils de de BEDOREDE François - 18 -,  ../../1700 , Sr
de Montolieu,  ../../1700 , Officier, et de de TUTTEL ;
de TUTIL ; de TUTEL Marie Antoinette.
Né le 19 octobre 1679 à Samer (62).

_____________________________

32. de BEDOREDE Antoine François,
Génération IX
Fils de de BEDOREDE François - 18 -,  ../../1700 , Sr
de Montolieu,  ../../1700 , Officier, et de de TUTTEL ;
de TUTIL ; de TUTEL Marie Antoinette.
Né le 4 octobre 1682 à Samer (62).

_____________________________

33. de BEDOREDE Auguste, Génération IX
Fils de de BEDOREDE François - 18 -,  ../../1700 , Sr
de Montolieu,  ../../1700 , Officier, et de de TUTTEL ;
de TUTIL ; de TUTEL Marie Antoinette.

Né le 6 octobre 1684 à Samer (62).

_____________________________

34. de BEDOREDE Philippe, Génération IX
Fils de de BEDOREDE François - 18 -,  ../../1700 , Sr
de Montolieu,  ../../1700 , Officier, et de de TUTTEL ;
de TUTIL ; de TUTEL Marie Antoinette.
Né le 19 avril 1687 à Samer (62).

_____________________________

35. de BEDOREDE Marthe, Génération VIII
Fille de de BEDOREDE Jean - 15 -,  ../../1644 , Sr du
Poy,  ../../1644 , St-Martin-de-Hinx,  ../../1644 , et
Montolieu, et de de LESPES Marie.
Née vers 1650.
Mariée en 1664, avec de PEYRECAVE Gaston
Né vers 1645 à Condom? (32).

_____________________________

36. de BEDOREDE Pierre 1, Génération VIII
Fils de de BEDOREDE Jean - 15 -,  ../../1644 , Sr du
Poy,  ../../1644 , St-Martin-de-Hinx,  ../../1644 , et
Montolieu, et de de LESPES Marie.
Décédé vers 1672.
Professions : Militaire.

1 Note Générale : Enseigne-colonel au Régiment des Gardes du
Roi.

_____________________________

37. de BEDOREDE Jean?, Génération VIII
Fils de de BEDOREDE Jean - 15 -,  ../../1644 , Sr du
Poy,  ../../1644 , St-Martin-de-Hinx,  ../../1644 , et
Montolieu, et de de LESPES Marie.
Décédé vers 1666.

_____________________________

38. de BEDOREDE Jean 1, Génération VII
Fils de de BEDOREDE Jean - 13 -,  ../../1622 , Sr du
Poy (St-Martin-de-Hinx) et Montolieu, et de de
LANNE Suzanne,  1590/1590 , Dame de Montolieu
(Arjuzanx) et Lanne.
Né vers 1604.
Professions en 1692 , Ofiicier au régiment de Turenne-
Infanterie.
Professions en 1692 , Sr de Remicourt et Villers.
Décédé le 27 juillet 1692 à Nancy (54), Saint-
Sébastien.
Marié vers 1662, avec VALLEE Catherine2

Fille de VALLEE François,  1630/1630 , Prévôt de
Nancy, et de REBOURSEL Françoise Louise.
Décédée le 1er mars 1695 à Nancy (54).
Contrat de mariage le 30 août 1662.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Jean François - 39 -
 o de BEDOREDE Claude Laurent - 40 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Note Générale : Premier capitaine du Régiment-Colonel.

Premier capitaine du Rgiment-Colonel.

2 Source : Union, Contrat de mariage, 30 août 1662 Minutes de
maître Charles, tabellion à Nancy (Archives départementales
Meurthe-et-Moselle, 3E1248).

_____________________________

39. de BEDOREDE Jean François, Génération
VIII
Fils de de BEDOREDE Jean - 38 -,  ../../1692 , Ofiicier
au régiment de Turenne-Infanterie,  ../../1692 , Sr de
Remicourt et Villers, et de VALLEE Catherine.
Baptisé le 6 août 1664 à Nancy (54)1.
Né le 22 juin 1663 à Nancy (54).
Professions vers 1695 , Sr de Montolieu ?.
Décédé vers 1695.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BIAUDOS Jean

_____________________________

40. de BEDOREDE Claude Laurent,
Génération VIII
Fils de de BEDOREDE Jean - 38 -,  ../../1692 , Ofiicier
au régiment de Turenne-Infanterie,  ../../1692 , Sr de
Remicourt et Villers, et de VALLEE Catherine.
Baptisé le 23 août 1664 à Nancy (54)1.
Né le 23 août 1664 à Nancy (54).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LABBÉ François,
1664/1664 , Conseiller d'Etat.  2. Marraine : ARNOULT Anne

_____________________________

41. de BEDOREDE Jeanne, Génération VII
Fille de de BEDOREDE Jean - 13 -,  ../../1622 , Sr du
Poy (St-Martin-de-Hinx) et Montolieu, et de de
LANNE Suzanne,  1590/1590 , Dame de Montolieu
(Arjuzanx) et Lanne.
Décédée vers 1631.
Née vers 1605.
Mariée le 3 décembre 1627, avec d'ARRACQ François
Fils de DARRACQ Jean?,  1590/1590 , Officier
d'Infanterie du Baron de Poyanne, et de d'ANGLADE ;
d'ANGLADES Madeleine,  Dame de Vignes.
Décédé vers 1667.
Né vers 1600.
Testament le 28 décembre 1667.
Titres : Baron de Sault, Sr des Vignes en Sault (64),
Argelos, Nassiet et Beyries.

_____________________________

42. de BEDOREDE Charles, Génération VII
Fils de de BEDOREDE Jean - 13 -,  ../../1622 , Sr du
Poy (St-Martin-de-Hinx) et Montolieu, et de de

LANNE Suzanne,  1590/1590 , Dame de Montolieu
(Arjuzanx) et Lanne.
Professions vers 1630 , Cornette de la compagnie de
chevau-légers de Guiche.

_____________________________

43. de BEDOREDE Alexandre, Génération VI
Fils de de BEDOREDE Jean - 12 -,  Sr du Poy, et de de
BENESSE Madeleine,  ../../1612 , Dame du Poy.
Né vers 1570.
Professions vers 1600 , Sr du Poy.
Professions vers 1600 , de Gayrosse.
Marié après le 26 juin 1601, avec de BESSABAT
Jeanne1

Fille de de BESSABAT Jean,  Notaire royal,  Sieur de
Bétuy?,  Sr de Brutails?, et de de BIAUDOS
Marguerite,  Dame de Bessabat?.
Née vers 1580.
Professions vers 1600 , Dame de Bétuy et Bessabat?.
Marié en 1611, avec de CAZAUX? Anne?
Fille de de LAFONT ; de LAFON Marguerite.
Née vers 1590.

1 Source : Union, Contrat de mariage, 26 juin 1601 Minutes de
maître Sarciat, à Pey.

_____________________________

44. de BEDOREDE Robert, Génération VI
Fils de de BEDOREDE Jean - 12 -,  Sr du Poy, et de de
BENESSE Madeleine,  ../../1612 , Dame du Poy.
Né vers 1580.
Professions en 1645 , Sr de Gayrosse et Berraute.
Testament le 3 février 16451.
Décédé vers 1645.
 Uni avec de LAVIE Jeanne
Fille de de LAVIE Fortis,  ../../1590 , Président au
Présidial,Lieutenant général,Conseiller d'État,Sr de
Brutails?, et de d'ALLARD Marie.
Née vers 1580.
Testament le 3 février 16452.
Décédée vers 1645.
Contrat de mariage le 6 novembre 1611 à Pouillon
(40), St-Martin.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Madeleine - 45 -
 o de BEDOREDE Jean - 46 -
 o de BEDOREDE Jean Jean-Robert - 47 -
 o de BEDOREDE Jean Balthazar? - 55 -
 o de BEDOREDE Jean - 56 -
 o de BEDOREDE Marie - 57 -
 o de BEDOREDE Jeanne - 58 -

1 Source : Testament, Testament, Cauna (Baron de), "Armorial des
Landes" Tome I, d'après archives de Bédorède-Gayrosse.

2 Source : Testament, Testament, Cauna (Baron de), "Armorial des
Landes" Tome I, d'après archives de Bédorède-Gayrosse.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

45. de BEDOREDE Madeleine, Génération VII
Fille de de BEDOREDE Robert - 44 -,  ../../1645 , Sr de
Gayrosse et Berraute, et de de LAVIE Jeanne.
Baptisée le 16 septembre 1612 à Pouillon (40)1.
Décédée le 7 février 1644.
Mariée le 30 janvier 1633, avec de LABADIE Pierre?
Fils de de LABADIE Adrian?,  Sr de Lanne et Bourg,
et de de LAVIELLE? Marguerite?.
Né vers 1600.
Professions vers 1630 , Sr du Castéra, Juge de Gosse.
Testament le 19 juin 1662.
Décédé vers 1662.
Inhumé à Biarrotte (40), Église.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Jean?
Né entre 1625 et 1630 à Guiche (64).
 Uni avec d'IBOS ; DIBOS Anne.
Décédé vers 1674.

 o de LABADIE Jeanne
Née vers 1640.
 Unie avec de LALANDE Bernard.
Décédée vers 1708.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-MARTIN
César?, né vers 1560,  Écuyer, Magistrat et conseiller au
Présidial.  2. Marraine : de BEDOREDE ? Madeleine

_____________________________

46. de BEDOREDE Jean, Génération VII
Fils de de BEDOREDE Robert - 44 -,  ../../1645 , Sr de
Gayrosse et Berraute, et de de LAVIE Jeanne.
Baptisé le 1er septembre 1613 à Pouillon (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDOREDE Jean -
13 - , né vers 1570,  ../../1622 , Sr du Poy (St-Martin-de-Hinx) et
Montolieu.  2. Marraine : de COMET? Catherine?, née vers
1585

_____________________________

47. de BEDOREDE Jean Jean-Robert,
Génération VII
Fils de de BEDOREDE Robert - 44 -,  ../../1645 , Sr de
Gayrosse et Berraute, et de de LAVIE Jeanne.
Baptisé le 8 juillet 1614 à Pouillon (40)1.
Décédé entre 1672 et 1677.
Né le 8 juillet 1614 à Pouillon (40).
Professions : Seigneur de Gayrosse.
Testament le 7 mars 16722.
Marié le 30 janvier 1649, avec de MAURIAN Jeanne?
Fille  de  de  MAURIAN  Bertrand,   Sr  de  Carcen,
Lieutenant-général de robe-courte au siège de Tartas, et
de de MÉRIGNAC Marthe.
Décédée entre 1689 et 1711.
Née vers 1630.
Contrat de mariage le 6 mai 16493.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BÉDORÈDE Jean Robert - 48 -
 o de BEDOREDE Jean - 49 -

 o de BEDOREDE Jeanne Marie - 53 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-MARTIN
Etienne, né vers 1570,  ../../1637 , Sr de Lacaze,Écuyer.  2.
Marraine : de BEAULIEU Catherine Jeanne, née vers 1600 à
Gaas? (40)

2 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Pinot.
3 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron

de) - "Armorial des Landes" tome I.

_____________________________

48. de BÉDORÈDE Jean Robert, Génération
VIII
Fils de de BEDOREDE Jean Jean-Robert - 47 -,
Seigneur de Gayrosse, et de de MAURIAN Jeanne?.
Né vers 1650.
Professions : Officier.
Professions : Mousquetaire.
Professions : Lieutenant des Gardes françaises.

_____________________________

49. de BEDOREDE Jean, Génération VIII
Fils de de BEDOREDE Jean Jean-Robert - 47 -,
Seigneur de Gayrosse, et de de MAURIAN Jeanne?.
Décédé le 13 novembre 1694 à Saint-Jean-de-Marsacq
(40).
Né en 1653.
Professions : Seigneur de Gayrosse et Guillemane.
Marié vers 1684, avec de POUDENX Marie-Madeleine
Madeleine1

Fille de de POUDENX Bernard,  ../../1665 , Vicomte
de Poudenx, Baron de St-Cricq, Castelner, etc.et de de
BAFFOIGNE Jeanne,  ../../1685 , Dame de Castillon et
Lalanne.
Née vers 1665.
Inhumée à Chapelle du château.
Décédée le 20 février 1727 à Amou (40), Château
vieux.
Contrat de mariage le 7 mai 1684.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Robert
Né en 1685.

 o de BEDOREDE Jeanne Suzanne - 50 -
 o de BEDOREDE Marie-Madeleine - 51 -
 o de BEDOREDE Jeanne - 52 -

1 Source : Union, Contrat de mariage, 7 mai 1684 Minutes de
maître Casenave.

_____________________________

50. de BEDOREDE Jeanne Suzanne 1,
Génération IX
Fille de de BEDOREDE Jean - 49 -,  Seigneur de
Gayrosse et Guillemane, et de de POUDENX Marie-
Madeleine Madeleine.
Baptisée le 29 octobre 1687 à Saint-Jean-de-Marsacq



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

(40)2.
Décédée vers 1741.
Née le 29 octobre 1687 à Saint-Jean-de-Marsacq (40).
Professions : Dame de Gayrosse et Guillemane/Tosse.
Mariée le 16 septembre 1708 à Saint-Jean-de-Marsacq
(40), avec de CAUPENNE Jean3

Fils de de CAUPENNE Léonard,  ../../1708 , Marquis
d'Amou et St-Pée,  ../../1708 , Baron de Bonnut et
Arsague,  ../../1708 , Bailli de Labourd, et de de
GASSION Marie.
Né à Amou (40).
Baptisé le (?) 17 décembre 1660 à Amou (40)4.
Professions vers 1695 , Marquis d'Amou et St-Pée.
Décédé le 12 avril 1721 à Amou (40), Château.
Inhumé le 13 avril 1721 à Amou (40).
Professions vers 1695 , Baron de Pomarez.
Professions vers 1695 , Castelsarrazin.
Contrat de mariage le 21 mars 1708 à Saint-Jean-de-
Marsacq (40), Gayrosse5.
14 enfants sont nés de cette union :

 o de CAUPENNE Marie-Madeleine
Baptisée le 12 mai 1709 à Amou (40)6.
Décédée le 18 septembre 1709 à Amou (40),
Château.

 o de CAUPENNE Rose
Née le (?) 15 mars 1710 à Amou (40), Château7.
Mariée le 19 février 1730 à Amou (40) avec de
BATZ Jean Jean-Baptiste.
Décédée le 27 décembre 1755 à Lamothe (40),
Château.

 o de CAUPENNE Dorothée
Baptisée le 27 mars 1710 à Amou (40)8.

 o de CAUPENNE Jean-Baptiste
Né le 24 septembre 1711 à Amou (40),
Château9.
Marié vers 1740 avec de MENOU Marie
Charlotte.
Décédé le 27 février 1788 à Bayonne (64).

 o de CAUPENNE Jean
Né le 15 octobre 1712.

 o de CAUPENNE Jeanne
Baptisée le 4 novembre 1713 à Amou (40)10.

 o de CAUPENNE Françoise
Née le 11 novembre 1714 à Amou (40),
Château11.

 o de CAUPENNE Jean Joseph
Né le 18 janvier 1716 à Amou (40), Château12.

 o de CAUPENNE Jeanne Marie Thérèse
Née en (?) 1717.
 Unie avec ARDOUIN de CHALON Maurice.

 o de CAUPENNE Marie Anne
Baptisée le 3 juin 1717 à Amou (40)13.

 o de CAUPENNE Henri
Baptisé le (?) 7 juillet 1718 à Amou (40)14.
Décédé vers 1789.

 o de CAUPENNE Thomas
Né le 30 septembre 1719 à Saint-Jean-de-
Marsacq (40)15.

 o de CAUPENNE Jean Léonard
Baptisé le 18 décembre 1720 à Amou (40)16.
Décédé vers 1771.

 o de CAUPENNE Pierre
Né vers 1725.
Décédé en 1740.

1 Note Générale : Elle vendit Gayrosse aux VANDUFFEL.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDOREDE Pierre
Joseph - 54 - , né vers 1665,  ../../1718 Tartas (40313), France,
Sr de Bessabat.  2. Marraine : de POUDENX Jeanne.  3.
Remplaçante de la marraine : de MAURIAN Jeanne?, née vers
1630

3 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de CAUPENNE Léonard,
né en (?) 1636,  ../../1708 , Marquis d'Amou et St-Pée,  ../../1708 ,
Baron de Bonnut et Arsague,  ../../1708 , Bailli de Labourd, Père.
2. Témoin : de POUDENX Marie-Madeleine Madeleine, née vers
1665, Mère.  3. Témoin : de POUDENX Rose, née vers 1680,
Belle-mère.  4. Témoin : de BEDOREDE Pierre Joseph - 54 - , né
vers 1665,  ../../1718 Tartas (40313), France, Sr de Bessabat.  5.
Témoin : de BEDOREDE Jeanne Marie - 53 - , née vers 1665.  6.
Témoin : de POUDENX Anne, née vers 1665.  7. Témoin : de
POUDENX Jeanne, née vers 1685.  8. Témoin : de BÉDORÈDE
Madeleine, Soeur.  9. Témoin : DARRIGAN Arnaud, né vers
1660,  Sr de Castéra, Baron de Bonnut.  10. Témoin : de
LARTIGUE Etienne, né vers 1670,  ../../1732 , Lieutenant de la
juridiction de Maremne, Procureur en Gosse

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de GASSION Jean, né
vers 1610,  Baron de Camou et Audaux, Président du Parlement
de Navarre.  2. Marraine : de MASSIOT Madeleine, baptisée en
1614 à Bordeaux (33), St-André

5 Personnes citées, Contrat mariageA :  1. Témoin : de
CAUPENNE Marie Anne Marie-Anne, baptisée en (?) 1662 à
Amou (40), Soeur du futur époux.  2. Témoin : de CAUPENNE
Dorothée, née vers 1670, Soeur du futur époux.  3. Témoin : de
CAUPENNE Marie Anne Marie-Anne Anne-Marie, née vers
1635, Tante du futur époux.  4. Témoin : de BORDA Jacques-
François Jacques François, né en 1660 à Dax (40),  ../../1742 ,
Écuyer,  ../../1742 , Sr de Josse,  ../../1742 , Brutails et Gourby,
../../1742 , Lieutenant-général et président au sénéchal et
présidial, Cousin-germain du futur époux.  5. Témoin :
d'ESCOUBLEAU Angélique, née vers 1680,  Baronne de
Gaujacq, Parente du futur époux.  6. Témoin : de BAYLENX
Philippe Louis Antoine, baptisé en 1687 à Niort (79), St-André,
Parent du futur époux.  7. Témoin : de CAUPENNE Jean,
1708/1708 , Officier de marine, Parent du futur époux.  8.
Témoin : de POMMIERS . de POMMIÈS Jacques?, né vers 1635,
1708/1708 , Président au Parlement de Bordeaux, Baron
d'Agassac et Peyres, Parent du futur époux.  9. Témoin : de
CHAMBRE Pierre Joseph, né vers 1660,  Tartas (40313),
France, Baron d'Urgons,  Tartas (40313), France, Lieutenant-
général au siège de Tartas, Parent du futur époux.  10. Témoin :
de LUPPE Gabriel, né en 1690 à Pouillon (40), Lamothe,
../../1746 , Sr de Lamothe, Castagnet, Maublat en Lit, Bonnefont,
Officier, Parent du futur époux.  11. Témoin : de LATAULADE
Charles Léonard, né vers 1690,  ../../1760 , Baron de Laàs,
Capitaine de grenadiers au régiment de Navarre, Parent du futur
époux.  12. Témoin : de BARRY Antoine, né vers 1665,
Officier,Sr de Toujun, Parent du futur époux.  13. Témoin : de
HITTON Charles?,  Sr de St-Jean-Poudge, Parent du futur
époux.  14. Témoin : de CASTELNAU Bertrand Bernard, né vers
1670,  ../../1717 , Sr de Jupoy et Brocas, Parent du futur époux.
15. Témoin : de FOIX . de BEARN Philippe, né vers 1660,
Seigneur-baron de Sendos,  Sr de Montauzer, Parent du futur
époux.  16. Témoin : de BÉDORÈDE Joseph, Parent de la future
épouse.  17. Témoin : de POUDENX Henri, né en 1654,
../../1723 , Vicomte de Poudenx, Baron de St-Cricq, Sr de
Bassercles, Castelner, Parent de la future épouse.  18. Témoin :
de POUDENX François, né en 1642 à Poudenx (40),  ../../1716 ,
Evêque de Tarbes, Parent de la future épouse.  19. Témoin : de
GASSION Madeleine Esther, née vers 1660, Parente de la future
épouse
Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, "Bulletin de la
Société de Borda" - 1892.

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAUPENNE
Léonard, né en (?) 1636,  ../../1708 , Marquis d'Amou et St-Pée,
../../1708 , Baron de Bonnut et Arsague,  ../../1708 , Bailli de
Labourd.  2. Marraine : de POUDENX Marie-Madeleine
Madeleine, née vers 1665

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POUDENX Henri,
né en 1654,  ../../1723 , Vicomte de Poudenx, Baron de St-Cricq,
Sr de Bassercles, Castelner.  2. Marraine : de POUDENX Rose,
née vers 1680



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POUDENX Antoine,
../../1710 , Major de Toulon.  2. Marraine : de CAUPENNE
Dorothée, née vers 1670

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BÉDORÈDE Jean
Robert - 48 - , né vers 1650,  Officier,  Mousquetaire,  Lieutenant
des Gardes françaises.  2. Marraine : de GASSION Madeleine
Esther, née vers 1660

10 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAUPENNE Henri.
2. Marraine : de POUDENX Jeanne, née vers 1685

11 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POUDENX
François Clément, né en 1667,  ../../1724 , Abbé de Pontaut.  2.
Marraine : de GASSION Madeleine Françoise, née en 1673 à
Pau (64)

12 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de GASSION Jean,
1716/1716 , Marquis de Gassion, Gouverneur de Dax.  2.
Marraine : de CASAMAJOR Jeanne Marie, née vers 1685

13 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BAYLENX Philippe
Louis Antoine, baptisé en 1687 à Niort (79), St-André.  2.
Marraine : FLEURIAU d'ARMENONVILLE Marie Anne,
1717/1717 ,

14 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POUDENX Henri,
né en 1674,  Sr de Serreslous et Souslens.  2. Marraine : de
GASSION Marie Jeanne, née en 1687 à Pau (64)

15 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BOURRAN Thomas,
né en 1684 à Bordeaux (33),  Écuyer,  Jurat de ordeaux,
domicilié à Bordeaux (33).  2. Marraine : de CAUPENNE
Dorothée, née vers 1670

16 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAUPENNE Jean
Léonard,  Officier.  2. Marraine : de POUDENX Jeanne, née vers
1685

_____________________________

51. de BEDOREDE Marie-Madeleine,
Génération IX
Fille de de BEDOREDE Jean - 49 -,  Seigneur de
Gayrosse et Guillemane, et de de POUDENX Marie-
Madeleine Madeleine.
Née en 1689 à Saint-Jean-de-Marsacq? (40).
Mariée le 10 janvier 1719 à Saint-Jean-de-Marsacq
(40), avec de BOURRAN Thomas
Fils de de BOURRAN Gabriel,  Écuyer, Sgr de
Mérignac, et de d'EYQUEM Anne Marie.
Résidence à Bordeaux (33).
Professions : Écuyer.
Né le 29 octobre 1684 à Bordeaux (33).
Décédé le 18 septembre 1742 à Mérignac (33).
Professions : Jurat de ordeaux.
Contrat de mariage en 1719.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BOURRAN Gabriel
 o de BOURRAN Jean-Baptiste

_____________________________

52. de BEDOREDE Jeanne, Génération IX
Fille de de BEDOREDE Jean - 49 -,  Seigneur de
Gayrosse et Guillemane, et de de POUDENX Marie-
Madeleine Madeleine.
Baptisée le 19 novembre 1689 à Saint-Jean-de-Marsacq
(40)1.
Née le 9 novembre 1689 à Saint-Jean-de-Marsacq (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de BEDOREDE
Jeanne Marie - 53 - , née vers 1665.  2. Parrain : de BÉDORÈDE
Jean Robert - 48 - , né vers 1650,  Officier,  Mousquetaire,
Lieutenant des Gardes françaises

_____________________________

53. de BEDOREDE Jeanne Marie, Génération
VIII
Fille de de BEDOREDE Jean Jean-Robert -  47  -,
Seigneur de Gayrosse, et de de MAURIAN Jeanne?.
Décédée entre 1708 et 1713.
Née vers 1665.
Mariée vers 1690, avec de BEDOREDE Pierre Joseph -
54 -
Fils de de BEDOREDE Bernard - 16 -,  ../../1699 , Sr
du Poy,  ../../1699 , Bessabat et Montolieu, et de de
CHAMBRE Thérèse.
Né vers 1665.
Professions en 1718 à Tartas (40), Sr de Bessabat.
Décédé le 26 avril 1718 à Tartas (40).
1 enfant est né de cette union :

 o de BEDOREDE Claire - 17 -

_____________________________

54. de BEDOREDE Pierre Joseph, Génération
VIII
Fils de de BEDOREDE Bernard - 16 -,  ../../1699 , Sr
du Poy,  ../../1699 , Bessabat et Montolieu, et de de
CHAMBRE Thérèse.
Né vers 1665.
Professions en 1718 à Tartas (40), Sr de Bessabat.
Décédé le 26 avril 1718 à Tartas (40).
Marié vers 1690, avec de BEDOREDE Jeanne Marie -
53 -
Fille de de BEDOREDE Jean Jean-Robert -  47  -,
Seigneur de Gayrosse, et de de MAURIAN Jeanne?.
Décédée entre 1708 et 1713.
Née vers 1665.
1 enfant est né de cette union :

 o de BEDOREDE Claire - 17 -

_____________________________

55. de BEDOREDE Jean Balthazar?,
Génération VII
Fils de de BEDOREDE Robert - 44 -,  ../../1645 , Sr de
Gayrosse et Berraute, et de de LAVIE Jeanne.
Baptisé le 21 décembre 1615 à Pouillon (40)1.
Né le 21 décembre 1615 à Pouillon (40).
Décédé vers 1651 2.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDOREDE Pierre
- 59 - , né vers 1585,  Sr de Bédorède et Inis,  Écuyer.  2.
Marraine : de BEDOREDE Marie-Louise

2 Note, Décès : Il fut tué par Jean LE BLANC Sr de Meés.

_____________________________

56. de BEDOREDE Jean, Génération VII
Fils de de BEDOREDE Robert - 44 -,  ../../1645 , Sr de
Gayrosse et Berraute, et de de LAVIE Jeanne.
Baptisé le 22 août 1616 à Pouillon (40)1.
Né le 22 août 1616 à Pouillon (40).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDOREDE Jean -
13 - , né vers 1570,  ../../1622 , Sr du Poy (St-Martin-de-Hinx) et
Montolieu.  2. Marraine : de BEDOREDE Suzanne? - 14 - , née
vers 1595

_____________________________

57. de BEDOREDE Marie, Génération VII
Fille de de BEDOREDE Robert - 44 -,  ../../1645 , Sr de
Gayrosse et Berraute, et de de LAVIE Jeanne.
Baptisée le 2 août 1617 à Pouillon (40)1.
Née le 2 août 1617 à Pouillon (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-MARTIN
Etienne, né vers 1570,  ../../1637 , Sr de Lacaze,Écuyer.  2.
Marraine : de LUPPÉ Marie Jeanne, née vers 1600,  ../../1683
Dax (40088), France, Dame de La Mothe (Pouillon)

_____________________________

58. de BEDOREDE Jeanne, Génération VII
Fille de de BEDOREDE Robert - 44 -,  ../../1645 , Sr de
Gayrosse et Berraute, et de de LAVIE Jeanne.
Baptisée le 30 mai 1619 à Pouillon (40)1.
Née le 30 mai 1619 à Pouillon (40).
 Unie avec de GUILLEMANE N
Né vers 1610.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-MARTIN . de
VILLENAVE Jean, né vers 1580,  Sieur du Lucq et
Villenave,Juge de Gosse?.  2. Marraine : de BEDOREDE
Madeleine - 45 - , baptisée en 1612 à Pouillon (40)

_____________________________

59. de BEDOREDE Pierre 1, Génération VI
Fils de de BEDOREDE Jean - 12 -,  Sr du Poy, et de de
BENESSE Madeleine,  ../../1612 , Dame du Poy.
Professions : Sr de Bédorède et Inis.
Professions : Écuyer.
Né vers 1585.
Testament le 18 avril 1630.
Décédé après le 18 avril 16302.
 Uni avec de BEDOREDE Marie - 60 -
Fille de de BEDOREDE Alexandre - 102 -,  Seigneur
de Saint-Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN
Anne.
Née vers 1595.
Professions : Dame de Saint-Laurent.
Contrat de mariage le 15 septembre 16153.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Jean - 61 -
 o de BEDOREDE Jeanne? - 98 -

1 Note Générale : Habite St-Laurent-de-Gosse en 1615.

2 Source : Décès, Testament, 18 avril 1630 (BN, Cabinet dHozier).
3 Personnes citées, Contrat mariageA :  1. Témoin : de SAINT-

MARTIN Louis, né vers 1575,  ../../1640 , Ecuyer,Avocat,Premier
conseiller,Sr d'Agès (St-Paul-lès-Dax),Rostaing (Estibeaux).  2.

Témoin : de SAINT-MARTIN . de VILLENAVE Jean, né vers
1580,  Sieur du Lucq et Villenave,Juge de Gosse?.  3. Témoin :
de SAINT-MARTIN Bernard?, né vers 1590,  Sr de Peyroux? et
Lagarde.  4. Témoin : de LAAS . de CAMON Antoine, né vers
1565 à Navarrenx (64),  Ecuyer,  Sr de Gestède

_____________________________

60. de BEDOREDE Marie, Génération VI
Fille de de BEDOREDE Alexandre - 102 -,  Seigneur
de Saint-Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN
Anne.
Née vers 1595.
Professions : Dame de Saint-Laurent.
 Unie avec de BEDOREDE Pierre - 59 -
Fils de de BEDOREDE Jean - 12 -,  Sr du Poy, et de de
BENESSE Madeleine,  ../../1612 , Dame du Poy.
Professions : Sr de Bédorède et Inis.
Professions : Écuyer.
Né vers 1585.
Testament le 18 avril 1630.
Décédé après le 18 avril 16301.
Contrat de mariage le 15 septembre 16152.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Jean - 61 -
 o de BEDOREDE Jeanne? - 98 -

1 Source : Décès, Testament, 18 avril 1630 (BN, Cabinet dHozier).
2 Personnes citées, Contrat mariageA :  1. Témoin : de SAINT-

MARTIN Louis, né vers 1575,  ../../1640 , Ecuyer,Avocat,Premier
conseiller,Sr d'Agès (St-Paul-lès-Dax),Rostaing (Estibeaux).  2.
Témoin : de SAINT-MARTIN . de VILLENAVE Jean, né vers
1580,  Sieur du Lucq et Villenave,Juge de Gosse?.  3. Témoin :
de SAINT-MARTIN Bernard?, né vers 1590,  Sr de Peyroux? et
Lagarde.  4. Témoin : de LAAS . de CAMON Antoine, né vers
1565 à Navarrenx (64),  Ecuyer,  Sr de Gestède

_____________________________

61. de BEDOREDE Jean, Génération VII
Fils de de BEDOREDE Pierre -  59 -,   Sr de Bédorède
et  Inis,   Écuyer,  et  de  de  BEDOREDE  Marie  -  60  -,
Dame de Saint-Laurent.
Inhumé à Saint-Laurent-de-Gosse (40), Eglise.
Né le 20 septembre 1620.
Professions en 1667 , Sr de St-Laurent et Harsan.
Décédé le (?) 16 mars 1667 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.
Testament le (?) 26 mars 1667.
 Uni avec de SAINT-MARTIN Jeanne
Fille de de SAINT-MARTIN Balthazar,  1630/1630 ,
Sr de St-Martin (Pouillon), et de de LUPPÉ Marie
Jeanne,  ../../1683 Dax (40088), France, Dame de La
Mothe (Pouillon).
Née vers 1620.
Décédée le 25 mars 1686 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40), St-Laurent.
Contrat de mariage le 10 novembre 1641 à Pouillon
(40), Maison noble de St-Martin2.
11 enfants sont nés de cette union :

 o de BÉDORÈDE Jean Bernard - 62 -
 o de BEDOREDE Jeanne - 64 -
 o de BEDOREDE Jean - 65 -
 o de BEDOREDE Jean - 66 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de BEDOREDE Marie - 91 -
 o de BEDOREDE Marie - 92 -
 o de BEDOREDE Isabeau - 93 -
 o de BEDOREDE Élisabeth - 94 -
 o de BEDOREDE Jeanne - 95 -
 o de BEDOREDE Jeanne - 96 -
 o de BÉDORÈDE Joseph - 97 -

1 Source : Décès, Testament, 26 mars 1667 (sic) Minutes de maître
Lavielle.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Labaig.

_____________________________

62. de BÉDORÈDE Jean Bernard 1,
Génération VIII
Fils de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de St-
Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN Jeanne.
Décédé vers 1710.
Né vers 1645.
Professions : Seigneur de Saint-Laurent en partie.
Marié le 19 septembre 1704 à Saint-Cricq-du-Gave
(40), avec de LALANDE Marie Claire
Fille de de LALANDE Etienne,  Seigneur de Habas,
Commandant du Château-Neuf de Bayonne, Maire de
Bayonne, et de de BAYLE Jeanne.
Décédée le 4 avril 1754 à Tartas (40).
Née vers 1675.
1 enfant est né de cette union :

 o de BÉDORÈDE Catherine - 63 -

1 Note Générale : Lieutenant au premier bataillon d'Auvergne.

_____________________________

63. de BÉDORÈDE Catherine, Génération IX
Fille de de BÉDORÈDE Jean Bernard - 62 -,  Seigneur
de Saint-Laurent en partie, et de de LALANDE Marie
Claire.
Née le 2 juillet 1707 à Saint-Laurent-de-Gosse (40), St-
Laurent.
Baptisée le 6 juillet 1707 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LUPPE Bernard, né
en 1656 à Castets (40),  1685/1685 , Sr de Lamothe (Pouillon) et
Castillon, Bonnefont, Maublat et Vianne, Officier, domicilié à
Pouillon (40).  2. Marraine : de BIAUDOS Catherine, née vers
1675

_____________________________

64. de BEDOREDE Jeanne, Génération VIII
Fille de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de
St-Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN
Jeanne.
Née le 20 juin 1647 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).

Baptisée le 20 juin 1647 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.
Testament le 11 février 1681.
Décédée entre 1685 et 1699.
Mariée en 1662 à Saint-Laurent-de-Gosse (40), avec de
LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas 2

Fils de de LAGOEYTE Jean,  1630/1630 , Juge de
Lesperon, Sr du Pin, Avocat au Parlement de Paris, et
de de BIAUDOS Marie.
Né le (?) 24 février 1647 à Lesperon (40).
Décédé le 27 avril 1725 à Lesperon (40).
Professions en 1725 à Lesperon (40), Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas 3.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de LAGOEYTE Jean?
Né vers 1670.
Marié le (?) 27 avril 1698 à Lesperon (40) avec
de LAURENS Marie Gracie Gracy Gratie.
Décédé vers 1713.

 o de LAGOEYTE Charles
Né vers 1675.
Marié en (?) 1707 avec de LOUSTALOT
Apollonie.
Décédé le 31 décembre 1718 à Dax (40).

 o de LAGOEYTE Jeanne
Née vers 1675.
Mariée le 15 mars 1696 à Saint-Paul-lès-Dax
(40) avec DESPOUEYS ; d'ESPOUEY ; des
POUEYS ; d'ARANCE Israël? François Isaac.

 o de LAGOEYTE César
Né vers 1680.
Décédé vers 1691.

 o de LAGOEYTE Suzanne
Née le 11 octobre 1685 à Lesperon (40)4.
Mariée en (?) 1710 avec de TAUZIN Daniel.
Décédée le 23 décembre 1763 à Saint-Sever
(40).

 o de LAGOEYTE Blaise?
 o de LAGOEYTE Arnaude?

Née vers 1690.
 Unie avec de LAMOTHE Daniel.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDOREDE Jean -
99 - ,  ../../1649 , Curé de St-Martin-de-Hinx.  2. Marraine : de
LALANDE Jeanne, née vers 1620

2 Note, Union : Mariés le dimanche de Quasimodo.

3 Note, Professions : Maire de Dax en 1699 et 1710.
Conseiller.
Ecuyer.
Chevalier.

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BÉDORÈDE Jean
Bernard - 62 - , né vers 1645,  Seigneur de Saint-Laurent en
partie.  2. Marraine : de BÉDORÈDE Suzanne

_____________________________

65. de BEDOREDE Jean, Génération VIII
Fils de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de St-
Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN Jeanne.
Baptisé le 29 septembre 1649 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Né le 1er juillet 1648 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).
Décédé le 16 juillet 1660 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-MARTIN
Jean, baptisé en 1614 à Pouillon (40).  2. Marraine : de
BEDOREDE Jeanne? - 98 - , née vers 1630

_____________________________

66. de BEDOREDE Jean, Génération VIII
Fils de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de St-
Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN Jeanne.
Né le 9 septembre 1649 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).
Baptisé le 29 septembre 1649 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.
Professions vers 1680 , Écuyer.
Professions vers 1680 , Co-sgr de St-Laurent.
Décédé entre 1698 et 1713.
 Uni avec de BETBEDER Madeleine
Fille de de BETBEDER Jean,  ../../1702 , Conseiller-
secrétaire du Roi,  ../../1702 , Maison et couronne de
France,  ../../1702 , Conseiller au Parlement,  ../../1702 ,
Sr de Saurey, et de de SAINT-MARTIN Marie
Elisabeth,  Dame de Saurey.
Baptisée le 16 février 1656 à Dax (40)2.
Décédée vers 1713.
Contrat de mariage le 7 novembre 1681.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Jeanne - 67 -
 o de BEDOREDE Jeanne - 68 -
 o de BÉDORÈDE Jean - 69 -
 o de BEDOREDE Jean - 70 -
 o de BEDOREDE Élisabeth - 71 -
 o de BEDOREDE Jean - 72 -
 o de BEDOREDE Élisabeth Dorothée - 89 -
 o de BEDOREDE Élisabeth Marthe - 90 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDOREDE Jean.
2. Marraine : de LUPPÉ Marie Jeanne, née vers 1600,  ../../1683
Dax (40088), France, Dame de La Mothe (Pouillon)

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LALANNE N,
Conseiller au Parlement, Sr du Rieste/Reste?.  2. Marraine : de
SAINT-MARTIN Madeleine Marie-Madeleine, baptisée en 1633 à
Dax (40),  1655/1655 , Dame de Rostaing et ?Agès

_____________________________

67. de BEDOREDE Jeanne, Génération IX
Fille de de BEDOREDE Jean - 66 -,  1680/1680 ,
Écuyer,  1680/1680 , Co-sgr de St-Laurent, et de de
BETBEDER Madeleine.
Née le 26 juillet 1683 à Saint-Laurent-de-Gosse (40),
St-Laurent.
Baptisée le 29 juillet 1683 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BETBEDER Jean,
baptisé en 1613 à Dax (40),  ../../1702 , Conseiller-secrétaire du
Roi,  ../../1702 , Maison et couronne de France,  ../../1702 ,
Conseiller au Parlement,  ../../1702 , Sr de Saurey.  2. Marraine :
de SAINT-MARTIN Jeanne, née vers 1620

_____________________________

68. de BEDOREDE Jeanne, Génération IX
Fille de de BEDOREDE Jean - 66 -,  1680/1680 ,
Écuyer,  1680/1680 , Co-sgr de St-Laurent, et de de
BETBEDER Madeleine.
Née le 10 juin 1684 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).
Baptisée le 10 juin 1684 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BÉDORÈDE Jean
Bernard - 62 - , né vers 1645,  Seigneur de Saint-Laurent en
partie.  2. Marraine : de SAINT-MARTIN Jeanne

_____________________________

69. de BÉDORÈDE Jean, Génération IX
Fils de de BEDOREDE Jean - 66 -,  1680/1680 ,
Écuyer,  1680/1680 , Co-sgr de St-Laurent, et de de
BETBEDER Madeleine.
Professions vers 1764 , Sr de Laborde.
Résidence vers 1764 à Bayonne (64).
Résidence vers 1723 à Bayonne (64).

_____________________________

70. de BEDOREDE Jean, Génération IX
Fils de de BEDOREDE Jean - 66 -,  1680/1680 ,
Écuyer,  1680/1680 , Co-sgr de St-Laurent, et de de
BETBEDER Madeleine.
Né le 16 août 1685 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).
Baptisé le 16 août 1685 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDOREDE Jean -
49 - , né en 1653,  Seigneur de Gayrosse et Guillemane.  2.
Marraine : de SAINT-MARTIN Marie Elisabeth, née vers 1635,
Dame de Saurey, Grand-mère de l'enfant

_____________________________

71. de BEDOREDE Élisabeth 1, Génération IX
Fille de de BEDOREDE Jean - 66 -,  1680/1680 ,
Écuyer,  1680/1680 , Co-sgr de St-Laurent, et de de
BETBEDER Madeleine.
Née le 20 octobre 1686 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).
Baptisée le 20 octobre 1686 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40).
Testament le 10 avril 1743 2.
Testament le (?) 8 août 17593.
Décédée le 11 juin 1760 à Dax (40).

1 Note Générale : Entrée à St-Cyr le 19 janvier 1696.

2 Note, Testament : Testament clos non ouvert.

Source : Testament, Testament, Minutes de maître Senjean
notaire à Dax - AD 40 3 E 23/83.

3 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Seniean,
notaire à Dax.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

72. de BEDOREDE Jean, Génération IX
Fils de de BEDOREDE Jean - 66 -,  1680/1680 ,
Écuyer,  1680/1680 , Co-sgr de St-Laurent, et de de
BETBEDER Madeleine.
Baptisé le 2 novembre 1689 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.
Né le 1er novembre 1689 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40).
Professions : Seigneur de Saint-Laurent et Lacour.
Testament le 10 octobre 1727.
Décédé entre 1727 et 1763.
 Uni avec de SORHAINDO Catherine Angélique
Fille de de SORHAINDO Laurent,  Bayonne (64102),
France, Bourgeois, Citoyen, et de de BARRERE Marie.
Née vers 1695.
Testament le 10 octobre 1727.
Décédée entre 1727 et 1763.
Contrat de mariage le 10 juillet 1713 à Bayonne (64),
St-Esprit2.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Salvat - 73 -
 o de BÉDORÈDE Claire - 74 -
 o de BÉDORÈDE Elisabeth Angélique? - 75 -
 o de BÉDORÈDE Jean Jean-Baptiste - 76 -
 o de BEDOREDE François Michel - 77 -
 o de BEDOREDE Jeanne - 78 -
 o de BEDOREDE Bernard - 79 -
 o de BEDOREDE Jacques Michel - 80 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de BEDOREDE
Isabeau - 93 - , née en 1654 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).  2.
Parrain : de BEDOREDE Jean

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Cassoulet.

_____________________________

73. de BEDOREDE Salvat, Génération X
Fils de de BEDOREDE Jean - 72 -,  Seigneur de Saint-
Laurent et Lacour, et de de SORHAINDO Catherine
Angélique.
Baptisé le 25 novembre 1714 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BETBEDER Salvat
Saubat, baptisé en 1660 à Dax (40),  ../../1710 , Écuyer?,
../../1710 , Prêtre,  ../../1710 , Curé de Buglose,  ../../1710 , Sgr de
Saurey et Séros.  2. Marraine : de SORHAINDO Marie

_____________________________

74. de BÉDORÈDE Claire, Génération X
Fille de de BEDOREDE Jean - 72 -,  Seigneur de Saint-
Laurent et Lacour, et de de SORHAINDO Catherine
Angélique.
Née vers 1715.
Décédée le 19 avril 1793 à Dax (40).
Professions : Religieuse, Prieure de St-Bernard-lès-
Bayonne.

_____________________________

75. de BÉDORÈDE Elisabeth Angélique?,
Génération X
Fille de de BEDOREDE Jean - 72 -,  Seigneur de Saint-
Laurent et Lacour, et de de SORHAINDO Catherine
Angélique.
Née le 2 décembre 1716 à Bayonne (64).
Décédée le (?) 21 mai 1744 à Clermont (40) 1.
Inhumée le (?) 22 mai 1744 à Clermont (40), Église.
Mariée entre 1726 et 1734, avec SEGUIN ; de
SEGUIN Jean
Fils de SEGUIN Jean,  Sr de Saubolle, et de GARNIER
; GARNIER de BEAUPUY Marie,  Montfort-en-
Chalosse? (40194), France, Daberat,.
Professions à Clermont (40), Homme
d'armes,Avocat,?Sr de Sarusse.
Né vers 1705 à Clermont? (40).
Décédé le (?) 6 avril 1768 à Dax (40).
8 enfants sont nés de cette union :

 o SEGUIN ; de SEGUIN Pierre Étienne
Né le 1er novembre 1734 à Clermont (40)2.
Marié le 12 janvier 1773 à Dax (40) avec
GRATELOUP Quitterie Angélique.
Décédé entre 1784 et 1811.

 o SEGUIN ; de SEGUIN Marie
Née le 8 décembre 1739 à Clermont (40)3.

 o SEGUIN ; de SEGUIN Jeanne
Née le 27 avril 1741 à Clermont (40)4.

 o SEGUIN ; de SEGUIN Léonard
Né le 30 mars 1742 à Clermont (40)5.

 o SEGUIN ; de SEGUIN Élisabeth
 o SEGUIN Pierre Étienne

Né le 16 mai 1743 à Clermont (40)6.
 o SEGUIN Jean-Baptiste

Né le 12 mai 1744 à Clermont (40)7.
Décédé le 4 mai 1826 à Dax (40).

 o SEGUIN Marie
Née vers 1745 à Clermont (40).
Décédée le 26 juillet 1813 à Dax (40).

1 Note, Décès : Alias le 25/03/1768 Dax.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre
Étienne, né en 1667,  Tartas (40313), France, Conseiller,
Lieutenant particulier.  2. Marraine : de FAVARS Claire.  3.
Remplaçante de la marraine : de BÉDORÈDE Jeanne, née vers
1710 à Bayonne? (64)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAURIAN
Guillaume Antoine, né en 1696 à Tartas (40),  Tartas (40313),
France, Lieutenant-assesseur au sénéchal, Conseiller, Sr de
Carcen?, Avocat.  2. Marraine : de LAUGAR Marie, baptisée en
(?) 1681 à Dax (40), Cathédrale.  3. Remplaçant du parrain :
CAMIADE Jean-Hélie Jean Hélie Élie,  Notaire royal.  4.
Remplaçante de la marraine : LACLAU Jeanne-Marie Jeanne
Marie, née en 1713 à Dax (40).  5. Témoin : LANUSSE Bernard,
né en (?) 1706,  Mimbaste (40183), France, Licencié en droit
1742,Juge de Mimbaste,Avocat,Notaire, domicilié à Mimbaste
(40)

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : FAZAR? . FAVAS? N,
1741/1741 , Officier, domicilié à Tartas (40).  2. Marraine :
PEYROUX . PEYROUS Jeanne, domiciliée à Bayonne (64).  3.
Remplaçant du parrain : SEGUIN . de SEGUIN Pierre Étienne,
né en 1734 à Clermont (40),  Avocat, Officier?.  4. Remplaçante
de la marraine : DUBECQ Jeanne



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LACAMOIRE
Léonard, né en 1669,  ../../1714 , Sr d'Ancos en Coudures
(40),Prévôt-général en la maréchaussée d'Auch et Béarn.  2.
Marraine : de VIOS Marie, domiciliée à Tartas (40).  3.
Remplaçant du parrain : SEGUIN Étienne Jean Élie Hélie.  4.
Remplaçante de la marraine : de SAINT-MARTIN Marie-Thérèse
Marie Thérèse, née en 1710 à Pouillon (40), Lacaze, domiciliée à
Sort-en-Chalosse (40), à Sort-en-Chalosse (40)

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SEGUIN . de SEGUIN
Pierre Étienne, né en 1734 à Clermont (40),  Avocat, Officier?,
Frère de l'enfant.  2. Marraine : SEGUIN Élisabeth, Soeur de
l'enfant.  3. Remplaçant du parrain : VIOLLE . BIOLLE Jean,
1743/1743 , Maître-écrivain.  4. Remplaçante de la marraine :
BUCAU Marie

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SEGUIN Jean-Baptiste.
2. Marraine : SEGUIN Marie

_____________________________

76. de BÉDORÈDE Jean Jean-Baptiste,
Génération X
Fils de de BEDOREDE Jean - 72 -,  Seigneur de Saint-
Laurent et Lacour, et de de SORHAINDO Catherine
Angélique.
Né le 4 mai 1718 à Bayonne (64).
Testament le (?) 12 mars 17461.
Professions vers 1758 à Saint-Martin-de-Hinx (40),
Ecuyer.
Professions vers 1758 à Saint-Martin-de-Hinx (40), Sr
de Saurey?.
Décédé le (?) 9 mars 1762 à Dax (40).
Inhumé le (?) 10 mars 1762 à Dax (40), Cathédrale.

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Seniean,
notaire à Dax.

_____________________________

77. de BEDOREDE François Michel,
Génération X
Fils de de BEDOREDE Jean - 72 -,  Seigneur de Saint-
Laurent et Lacour, et de de SORHAINDO Catherine
Angélique.
Baptisé le 23 juin 1721 à Bayonne (64).

_____________________________

78. de BEDOREDE Jeanne, Génération X
Fille de de BEDOREDE Jean - 72 -,  Seigneur de Saint-
Laurent et Lacour, et de de SORHAINDO Catherine
Angélique.
Née le 23 mars 1723 à Bayonne (64).
Baptisée le 24 mars 1723 à Bayonne (64)1.
Décédée le 15 nivôse AN II à Dax (40).
Mariée le 10 août 1756 à Saint-Paul-lès-Dax (40), avec
BROCHA Jean-Baptiste Laurent
Fils  de  BROCHA  Jean-Marie  Jean  Marie,   ../../1753  ,
Maire de Dax,  ../../1753 , Avocat au Parlement,
../../1753 , Procureur en l'élection, et de DUCAZAU
Marguerite.
Baptisé le 10 août 1718 à Dax (40), Cathédrale2.
Décédé le 3 septembre 1776 à Dax (40).
Né le 8 août 1718 à Dax (40).
Professions en 1776 , Procureur du Roi en l'élection 3.
Inhumé le 4 septembre 1776 à Dax (40), Cathédrale.
Professions en 1776 , Conseiller.

Professions en 1776 , Avocat?.
2 enfants sont nés de cette union :

 o BROCHA Bernard
Né le 15 mai 1757 à Dax (40)4.
Marié le 15 pluviôse AN IV à Dax (40) avec
PEMOLIER Marie Marguerite Agathe.
Décédé le 5 novembre 1813 à Dax (40).

 o BROCHA Marguerite Monique
Née le 3 mai 1758 à Dax (40)5.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BÉDORÈDE Jean -
69 - ,  1764/1764 , Sr de Laborde, Oncle de l'enfant, domicilié à
Bayonne (64), à Bayonne (64).  2. Marraine : de TANDRON . de
TENDRON Jeanne

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAZAU Jean-
Baptiste, né en 1686 à Dax (40),  1704/1704 , Avocat, Conseiller,
Procureur en l'élection, Oncle de l'enfant.  2. Marraine : de
BERNADET Marguerite, baptisée en 1658 à Dax (40), Grand-
mère de l'enfant

3 Note, Professions : procureur du Roi en l'Élection des Lannes
(9 février 1754);

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA Bernard,
1757/1757 , Curé de St-Paul.  2. Marraine : de BÉDORÈDE
Elisabeth Angélique? - 75 - , née en 1716 à Bayonne (64).  3.
Remplaçante de la marraine : BROCHA Claire, née en 1732 à
Dax (40)

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BÉDORÈDE Jean
Jean-Baptiste - 76 - , né en 1718 à Bayonne (64),  1758/1758
Saint-Martin-de-Hinx (40272), France, Ecuyer,  1758/1758 Saint-
Martin-de-Hinx (40272), France, Sr de Saurey?.  2. Marraine :
DUCAZAU Marguerite, née en 1689 à Dax (40)

_____________________________

79. de BEDOREDE Bernard, Génération X
Fils de de BEDOREDE Jean - 72 -,  Seigneur de Saint-
Laurent et Lacour, et de de SORHAINDO Catherine
Angélique.
Né le 12 juillet 1724 à Bayonne (64).
Baptisé le 14 juillet 1724 à Bayonne (64)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BIARROTTE
Bernard Félix Jean, né en 1702 à Biarrotte (40),  Sr de
Camiade?,  Écuyer,Sr de Navachon,Bourgeois, domicilié à
Biarrotte (40).  2. Marraine : de BÉDORÈDE Claire - 74 - , née
vers 1715,  Religieuse, Prieure de St-Bernard-lès-Bayonne,
Soeur de l'enfant

_____________________________

80. de BEDOREDE Jacques Michel 1,
Génération X
Fils de de BEDOREDE Jean - 72 -,  Seigneur de Saint-
Laurent et Lacour, et de de SORHAINDO Catherine
Angélique.
Né le 29 septembre 1726 à Bayonne (64).
Baptisé le 1er octobre 1726 à Bayonne (64)2.
Professions en 1791 , Sr de Saurey 3.
Professions en 1791 , Seros.
Professions en 1791 , Mées et Montbrun.
Professions en 1791 , Maire de Dax.
Professions en 1791 , Officier.
Décédé le 8 septembre 1791 à Dax (40).
Inhumé le 9 septembre 1791 à Dax (40), Cathédrale.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Marié le 12 avril 1763 à Dax (40), avec DESTRAC
Marie-Anne Marie Anne Marianne 4

Fille de DESTRAC Jacques-François Jacques François,
1720/1720 , Écuyer, Sr de Heugas, Meés et Montbrun,
et de de BACHELIER Elisabeth.
Décédée le 6 messidor AN VI à Dax (40), Rue de
l'Egalité.
Testament le 10 floréal AN VI5.
Née en (?) juin 1726.
Professions en 1792 , Dame de Meés et Montbrun.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Elisabeth Marie-Anne Marie
Anne Marianne - 81 -

 o  de  BEDOREDE Jean-Rémy Jean  Rémi  Rémy -
82 -

1 Note Générale : Capitaine au régiment de la Reine.
Chevalier de St-Louis.
Maire de Dax en 1768 et 1779.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : d'HUIRAT .
DHUIRAT Marie.  2. Parrain : de SAINT-MARTIN Jacques,
baptisé en 1679 à Biaudos (40),  Biaudos (40044), France,
Écuyer,Sgr de Castaignos?, domicilié à Biaudos (40)

3 Note, Professions : Capitaine au régiment de la Reine-infanterie.

4 Note, Union : Mariés avec dispense de parenté au 4e degré.

5 Source : Testament, Testament, Archives départementales des
Landes - H Dépôt 1, Hôpital de Dax.

_____________________________

81. de BEDOREDE Elisabeth Marie-Anne
Marie Anne Marianne, Génération XI
Fille de de BEDOREDE Jacques Michel - 80 -,
../../1791 , Sr de Saurey,  ../../1791 , Seros,  ../../1791 ,
Mées et Montbrun,  ../../1791 , Maire de Dax,  ../../1791
, Officier, et de DESTRAC Marie-Anne Marie Anne
Marianne,  ../../1792 , Dame de Meés et Montbrun.
Née le 28 juillet 1764 à Dax (40).
Baptisée le 28 juillet 1764 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédée le 15 août 1789 à Dax (40).
Mariée le 10 janvier 1785 à Dax (40), avec de
BACHELIER Bertrand 2

Fils de de BACHELIER Jean-Rémy Jean Rémy,
Officier?, et de de PICHARD Louise Marie Thérèse
Marie-Thérèse.
Né le (?) 5 mars 1733 à Dax (40).
Baptisé le (?) 5 mars 1733 à Dax (40), Cathédrale3.
Testament le 19 prairial AN IV.
Professions en 1801 , Officier 4.
Professions en 1801 , Rentier.
Décédé le 11 frimaire AN XI à Dax (40), Rue des
Cordeliers.
Titres : Sgr de Bias, Mimizan, Aureilhan, Castéja,
Mézos, écuyer.
Surnom : Bachelier-Maupas.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BACHELIER Elisabeth Marie-Anne
Née le 22 janvier 1787 à Dax (40)5.
Mariée le 23 prairial AN X à Dax (40) avec LE
QUIEN de la NEUFVILLE Charles Jean Ignace
Jean-Baptiste.

Décédée le 18 octobre 1863 à Dax (40).
 o de BACHELIER Jean Charles Jean-Charles

Né le 11 janvier 1788 à Dax (40)6.
 o de BACHELIER N

Né le 14 août 1789 à Dax (40).
Décédé le 14 août 1789 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BÉDORÈDE Jean -
69 - ,  1764/1764 , Sr de Laborde, domicilié à Bayonne (64), à
Bayonne (64).  2. Marraine : de BACHELIER Elisabeth, née vers
1700

2 Note, Union : Mariés avec dispense de parenté du 2e au 3e
degré.

Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LARREY Jean-Baptiste,
né en 1732 à Dax (40),  ../../1809 , Officier, Maire de Dax,
Rentier

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LAFON . LAFOND .
LAFOUN Bertrand,  1733/1733 , Pauvre de l'Hôpital général.  2.
Marraine : PINETTE Isabeau Élisabeth,  1730/1730 , Pauvre de
l'Hôpital général

4 Note, Professions : Sr de Maupas ?
Détention au château de Lourdes du sieur Pierre Bachelier,
lieutenant réformé du régiment d'infanterie de Brissac, sur la
réquisition de son père.
Capitaine au Régiment de Brissac.
Major d'infanterie.
Capitaine commandant au régiment de Vivarais.
Blessé à la bataille de Rosbach en 1757?
Retiré en 1785.

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDOREDE
Jacques Michel - 80 - , né en 1726 à Bayonne (64),  ../../1791 , Sr
de Saurey,  ../../1791 , Seros,  ../../1791 , Mées et Montbrun,
../../1791 , Maire de Dax,  ../../1791 , Officier.  2. Marraine : de
ROUARD Elisabeth, née en 1745 à Dax (40)

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BACHELIER Jean
Charles Jean-Charles, né en 1730 à Dax (40), Oncle de l'enfant.
2. Marraine : DESTRAC Marie-Anne Marie Anne Marianne, née
en (?) 1726,  ../../1792 , Dame de Meés et Montbrun, Aîeule de
l'enfant.  3. Remplaçante de la marraine : de BEDOREDE
Jeanne - 78 - , née en 1723 à Bayonne (64), Tante de l'enfant

_____________________________

82. de BEDOREDE Jean-Rémy Jean Rémi
Rémy 1, Génération XI
Fils  de  de  BEDOREDE  Jacques  Michel  -  80  -,
../../1791 , Sr de Saurey,  ../../1791 , Seros,  ../../1791 ,
Mées et Montbrun,  ../../1791 , Maire de Dax,  ../../1791
, Officier, et de DESTRAC Marie-Anne Marie Anne
Marianne,  ../../1792 , Dame de Meés et Montbrun.
Décédé le 26 messidor AN II à Arguinzun 2.
Né le 22 octobre 1765 à Dax (40).
Baptisé le 23 octobre 1765 à Dax (40), Cathédrale3.
Professions : Ecuyer.
Professions : Sous-lieutenant au régiment de Vivarais-
Infanterie.
Marié le 30 juin 1790 à Bayonne (64), avec de
GAMBOA Françoise Madeleine Stéphanie Angélique 4

Fille de de GAMBOA ; d'URTUBIE ; de GARRO
Laurent,  Baron de Garro, Grand-bailli de Labourd, et
de de LOGRAS Jeanne Séraphine.
Baptisée le 3 septembre 1771 à Mendionde (64)5.
Née le 3 septembre 1771 à Mendionde (64),
Guéreciette.
1 enfant est né de cette union :



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de BÉDORÈDE Bertrand Joachim Dominique
Eugène - 83 -

1 Note Générale : Il émigra en Espagne avant novembre 1792.

2 Note, Décès : Il fut tué en combattant au Rocher des royalistes.

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BACHELIER Jean-
Rémy Jean Rémy, né en 1698 à Dax (40),  Officier?.  2.
Remplaçant du parrain : de BÉDORÈDE Bertrand,  Officier.  3.
Marraine : de BÉDORÈDE Elisabeth Angélique? - 75 - , née en
1716 à Bayonne (64)

4 Note de couple Générale : Divorcés le 2 octobre 1793 à Dax.

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BIDOU Antoine
Charles, né vers 1680,  ../../1772 , Vicomte de St-Martin,
../../1772 , Gouverneur du château de Pau.  2. Marraine :
LEGENDRE Madeleine Angélique

_____________________________

83. de BÉDORÈDE Bertrand Joachim
Dominique Eugène 1, Génération XII
Fils de de BEDOREDE Jean-Rémy Jean Rémi Rémy -
82 -,  Ecuyer,  Sous-lieutenant au régiment de Vivarais-
Infanterie, et de de GAMBOA Françoise Madeleine
Stéphanie Angélique.
Né le 6 août 1792 à Dax (40) 2.
Décédé le 10 décembre 1852 à Rivière-Saas-et-Gourby
(40).
Professions à Rivière-Saas-et-Gourby (40), Rivière,
Officier.
 Uni avec van DUFFEL Adrienne Jeanne Louise
Fille de van DUFFEL Jean Julien?,  Sr de Gayrosse,
Rentier, Maire de St-Jean-de-Marsacq, et de
MAUBOUSSIN Agathe Saubade Sophie.
Décédée le 6 décembre 1864 à Saint-Jean-de-Marsacq
(40).
Née le 16 janvier 1809 à Saint-Jean-de-Marsacq (40).
Professions : Héritière de Gayrosse.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Gaston Joachim - 84 -
 o de BEDOREDE Clément Jean-Baptiste - 85 -
 o de BEDOREDE Sophie Marie Thérèse Marie-

Thérèse - 88 -
 o de BEDOREDE Henri

1 Note Générale : Il servit dans les chevau-légers du Roi.

2 Note, Naissance : Déclaré le 21 novembre suivant.

_____________________________

84. de BEDOREDE Gaston Joachim,
Génération XIII
Fils de de BÉDORÈDE Bertrand Joachim Dominique
Eugène - 83 -,  Rivière-Saas-et-Gourby (40244),
France, Rivière, Officier, et de van DUFFEL Adrienne
Jeanne Louise,  Héritière de Gayrosse.
Professions : Maire de St-Jean-de-Marsacq.
Né en 1827 à Saint-Jean-de-Marsacq (40).

Décédé le 22 avril 1888 à Saint-Jean-de-Marsacq (40).

_____________________________

85. de BEDOREDE Clément Jean-Baptiste 1,
Génération XIII
Fils de de BÉDORÈDE Bertrand Joachim Dominique
Eugène - 83 -,  Rivière-Saas-et-Gourby (40244),
France, Rivière, Officier, et de van DUFFEL Adrienne
Jeanne Louise,  Héritière de Gayrosse.
Professions à Bayonne (64), Officier.
Né le 5 septembre 1829 à Rivière-Saas-et-Gourby (40).
Décédé le 29 avril 1902 à Saint-Jean-de-Marsacq (40),
Château de Gayrosse.
Marié le 24 février 1856 à Dun-sur-Meuse (55), avec
LAMACQ Louise Mathilde
Fille de LAMACQ Guillaume François, et de
DARODES de TAILLY Félicité.
Née le 14 février 1837 à Dun-sur-Meuse (55).
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Marguerite - 86 -
 o de BEDOREDE Marie Jeanne Félicité - 87 -

1 Note Générale : Officier au 2ème régiment de chasseurs à
cheval.
Habite Stenay.

_____________________________

86. de BEDOREDE Marguerite, Génération
XIV
Fille de de BEDOREDE Clément Jean-Baptiste - 85 -,
Bayonne (64102), France, Officier, et de LAMACQ
Louise Mathilde.
Née le 31 mai 1850 à Stenay (55).
 Unie avec de NOAILLAN N

_____________________________

87. de BEDOREDE Marie Jeanne Félicité,
Génération XIV
Fille de de BEDOREDE Clément Jean-Baptiste - 85 -,
Bayonne (64102), France, Officier, et de LAMACQ
Louise Mathilde.
Née le 19 juillet 1857 à Dun-sur-Meuse (55).
Mariée le 2 juin 1885 à Bayonne (64), avec MUNIER
Gustave Joseph
Professions : Général.
Né le 2 juin 1828 à Metz (57).
Décédé le 6 mai 1897 à Paris (75) 1.

1 Note, Décès : Il périt dans l'incendie du Bazar de la Charité.

_____________________________

88. de BEDOREDE Sophie Marie Thérèse
Marie-Thérèse, Génération XIII
Fille de de BÉDORÈDE Bertrand Joachim Dominique



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Eugène - 83 -,  Rivière-Saas-et-Gourby (40244),
France, Rivière, Officier, et de van DUFFEL Adrienne
Jeanne Louise,  Héritière de Gayrosse.
Née le 16 mars 1832 à Rivière-Saas-et-Gourby (40).
Mariée le 28 avril 1857 à Saint-Jean-de-Marsacq (40),
avec de GARRO ; d'URTUBIE Victor Armand
Fils de de GAMBOA ; d'URTUBIE de GARRO ;
d'URTUBIE Bertrand Joachim Dominique,
Mendionde (64377), France, Officier, et de de
CAUPENNE Rose Corisande.
Né le 24 octobre 1831 à Mendionde (64).

_____________________________

89. de BEDOREDE Élisabeth Dorothée,
Génération IX
Fille de de BEDOREDE Jean - 66 -,  1680/1680 ,
Écuyer,  1680/1680 , Co-sgr de St-Laurent, et de de
BETBEDER Madeleine.
Née vers 1692.
Décédée le 19 octobre 1701 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40), St-Laurent.

_____________________________

90. de BEDOREDE Élisabeth Marthe,
Génération IX
Fille de de BEDOREDE Jean - 66 -,  1680/1680 ,
Écuyer,  1680/1680 , Co-sgr de St-Laurent, et de de
BETBEDER Madeleine.
Née le 29 juillet 1697 à Saint-Laurent-de-Gosse (40),
St-Laurent.
Baptisée le 30 juillet 1697 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.
Décédée le 18 novembre 1701 à Saint-Laurent-de-
Gosse (40), St-Laurent.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BÉDORÈDE Jean.
2. Marraine : de BÉDORÈDE Élisabeth

_____________________________

91. de BEDOREDE Marie, Génération VIII
Fille de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de
St-Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN
Jeanne.
Baptisée le 13 mai 1651 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.
Née le 13 mai 1651 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-MARTIN
Jean.  2. Marraine : de MONTGAILLARD Isabeau, née vers
1640

_____________________________

92. de BEDOREDE Marie, Génération VIII
Fille de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de
St-Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN
Jeanne.
Baptisée le 10 août 1652 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.

Née le 9 août 1652 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de GUILLEMANE N,
né vers 1610.  2. Marraine : de BÉTUY Marie

_____________________________

93. de BEDOREDE Isabeau, Génération VIII
Fille de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de
St-Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN
Jeanne.
Baptisée le 2 juillet 1654 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.
Née le 28 juin 1654 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).
Décédée vers 1681.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-MARTIN
Jean-Jacques, né entre 1606 et 1607,  ../../1657 , Sr de
Castaignos (Biaudos),Écuyer.  2. Marraine : de BÉTUY Marie

_____________________________

94. de BEDOREDE Élisabeth, Génération VIII
Fille de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de
St-Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN
Jeanne.
Baptisée le 9 avril 1656 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.
Née le 5 avril 1656 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDOREDE Jean
Jean-Robert - 47 - , né en 1614 à Pouillon (40),  Seigneur de
Gayrosse.  2. Marraine : de SAINT-MARTIN Marie Elisabeth,
née vers 1635,  Dame de Saurey

_____________________________

95. de BEDOREDE Jeanne, Génération VIII
Fille de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de
St-Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN
Jeanne.
Baptisée le 3 janvier 1660 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.
Née le 3 janvier 1660 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAJOURNADE
Pierre Paul, né vers 1625 à Pey? (40),  Port-de-Lanne (40231),
France, Sr de Montgaillard.  2. Marraine : de BRANA Jeanne,
1660/1660 Saint-Jean-de-Marsacq (40264), France, Dame de
Brana

_____________________________

96. de BEDOREDE Jeanne, Génération VIII
Fille de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de
St-Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN
Jeanne.
Baptisée le 14 janvier 1661 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)1.
Née le 14 janvier 1661 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BÉDORÈDE Joseph
- 97 - , Frère.  2. Marraine : de BEDOREDE Jeanne - 64 - , née
en 1647 à Saint-Laurent-de-Gosse (40)

_____________________________

97. de BÉDORÈDE Joseph 1, Génération VIII
Fils de de BEDOREDE Jean - 61 -,  ../../1667 , Sr de St-
Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN Jeanne.
Décédé vers 1675.

1 Note Générale : Il semble que ce soit lui qui assassina son cousin
Jean DUPéE en 1675 à St-Vincent-de-Xaintes.

_____________________________

98. de BEDOREDE Jeanne?, Génération VII
Fille de de BEDOREDE Pierre - 59 -,  Sr de Bédorède
et  Inis,   Écuyer,  et  de  de  BEDOREDE  Marie  -  60  -,
Dame de Saint-Laurent.
Décédée vers 1649.
Née vers 1630.
 Unie avec DUPRUIL ; DUPREUIL ; DUPRUILH
Jean
Fils  de  de  PREUILH  ;  DUPRUILH  Jacques?,   Sr
d'Abesse? ; Sr d'Anesse?, Sr de Labès, et de de JOSSIS
Vincense Vincente?.
Décédé vers 1668.
Né vers 1615.
Professions vers 1668 , Sr de Labès en St-Martin-de-
Seignanx (40), Avocat, Juge de Seignanx.
1 enfant est né de cette union :

 o DUPRUILH Claire?
Née vers 1655.
Mariée vers 1683 avec PENNE N.
Mariée le 9 novembre 1683 à Biarrotte (40)
avec de BARRET Alexandre?.
Décédée le 5 février 1689 à Biarrotte (40).

_____________________________

99. de BEDOREDE Jean, Génération VI
Fils de de BEDOREDE Jean - 12 -,  Sr du Poy, et de de
BENESSE Madeleine,  ../../1612 , Dame du Poy.
Décédé vers 1649.
Professions en 1649 , Curé de St-Martin-de-Hinx.

_____________________________

100. de BEDOREDE Arnaud-Guillaume,
Génération IV
Fils de de BEDOREDE Arnaud - 4 -,  1510/1510 , Sr
de Bédorède, et de de BRUTAILS Agne Agnote
Anne?.
Décédé vers 1560.
Né vers 1510.
Professions : Sr de St-Laurent.
Marié en 1541, avec de BEDOREDE Saubade
Saubadotte - 101 -
Fille de de BEDOREDE Jean - 108 -,  Seigneur de
Saint-Laurent et Harsan, et de de LALANNE Jeanne.

Née vers 1520.
Professions : Dame de St-Laurent.
1 enfant est né de cette union :

 o de BEDOREDE Alexandre - 102 -

_____________________________

101. de BEDOREDE Saubade Saubadotte,
Génération IV
Fille de de BEDOREDE Jean - 108 -,  Seigneur de
Saint-Laurent et Harsan, et de de LALANNE Jeanne.
Née vers 1520.
Professions : Dame de St-Laurent.
Mariée en 1541, avec de BEDOREDE Arnaud-
Guillaume - 100 -
Fils de de BEDOREDE Arnaud - 4 -,  1510/1510 , Sr
de Bédorède, et de de BRUTAILS Agne Agnote
Anne?.
Décédé vers 1560.
Né vers 1510.
Professions : Sr de St-Laurent.
1 enfant est né de cette union :

 o de BEDOREDE Alexandre - 102 -

_____________________________

102. de BEDOREDE Alexandre, Génération V
Fils de de BEDOREDE Arnaud-Guillaume - 100 -,  Sr
de St-Laurent, et de de BEDOREDE Saubade
Saubadotte - 101 -,  Dame de St-Laurent.
Décédé entre 1606 et 1614.
Né vers 1550.
Professions : Seigneur de Saint-Laurent et Harsan.
 Uni avec de SAINT-MARTIN Anne
Fille  de  de  SAINT-MARTIN  Jean,   Sr  de  Habas  et
Gestède,
Décédée vers 1615.
Née vers 1576.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BEDOREDE Hélène - 103 -
 o de BEDOREDE Marie - 60 -

_____________________________

103. de BEDOREDE Hélène, Génération VI
Fille de de BEDOREDE Alexandre - 102 -,  Seigneur
de Saint-Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN
Anne.
Décédée vers 1642.
Née vers 1590.
 Unie avec de MONTGAILLARD Antoine
Fils de de MINVIELLE Jean,  Notaire royal, Sr de
Montgaillard, et de de GUILLEMANE Catherine.
Décédé le (?) 11 novembre 1655 à Port-de-Lanne (40).
Né vers 1575.
Professions : Seigneur de Montgaillard.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de MONTGAILLARD Jean?
Né vers 1615.
 Uni avec de LAAS Isabeau.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de MONTGAILLARD Pierre?
Décédé vers 1672.

 o de MONTGAILLARD Étienne Adrien?
Né vers 1620.
Marié vers 1664 avec de LAFARGUE Jeanne?.

_____________________________

104. de BEDOREDE Compagnet? 1,
Génération IV
Fils de de BEDOREDE Arnaud - 4 -,  1510/1510 , Sr
de Bédorède, et de de BRUTAILS Agne Agnote
Anne?.
Décédé vers 1533.
Professions en 1533 , Sr de Bourg en St-Martin-de-
Hinx.

1 Note Générale : Il acheta la seigneurie de Gayrosse à Jean,
seigneur d'Audios (Baron de Cauna).

_____________________________

105. de BEDOREDE Pierre, Génération IV
Fils de de BEDOREDE Arnaud - 4 -,  1510/1510 , Sr
de Bédorède, et de de BRUTAILS Agne Agnote
Anne?.
Professions vers 1540 , Sr du Tey.

_____________________________

106. de BEDOREDE Etienne ?, Sosa 252654,
Génération III
Fils  de  de  BEDOREDE  Jean  -  3  -,   ../../1486  ,  Sr  de
Bédorède,  ../../1486 , St-Laurent et Harsan?, et de de
BIAUDOS Marguerite.
Décédé vers 1538.
Professions en 1538 , Sr de la Salle en St-Vincent-de-
Tyrosse.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o de POY Jeanne?
Née vers 1510.
 Unie avec de BRUTAILS Alexandre.
Décédée vers 1573.

_____________________________

107. de BEDOREDE Bertrand, Génération II
Fils  de  de  BEDOREDE Jean?  -  1  -,   ../../1443  ,  Sr  de
Gayrosse,
Décédé entre 1486 et 1494.
Né vers 1445.
Professions : Sr de St-Laurent.
Marié vers 1475, avec de HOURSAN ; de HARSAN
Isabelle, Belotte
Décédée vers 15041.
Professions en 1504 , Dame de St-Laurent-de-Gosse ?.

1 enfant est né de cette union :
 o de BEDOREDE Jean - 108 -

1 Source : Décès, Testament, 5 août 1566 devant maître Brousset
(Cauna I).

_____________________________

108. de BEDOREDE Jean, Génération III
Fils  de  de  BEDOREDE  Bertrand  -  107  -,   Sr  de  St-
Laurent, et de de HOURSAN ; de HARSAN Isabelle,
Belotte,  ../../1504 , Dame de St-Laurent-de-Gosse ?.
Décédé vers 1519.
Né vers 1475.
Professions : Seigneur de Saint-Laurent et Harsan.
 Uni avec de LALANNE Jeanne
Fille de de LALANNE Antoine,  Seigneur de Lalanne,
et de de BIAUDOS Marguerite,  ../../1513 , Dame de
Biaudos.
Décédée vers 1505.
Née vers 1480.
1 enfant est né de cette union :

 o de BEDOREDE Saubade Saubadotte - 101 -

_____________________________

109. de BEDOREDE Catherine, Sosa 505305,
Génération II
Fille de de BEDOREDE Jean? - 1 -,   ../../1443 ,  Sr de
Gayrosse,
Professions : Dame de Norton.
Née vers 1450.
 Unie avec de BRUTAILS Hélie Héliot
Fils de de BRUTAILS ; de SAINT-MARTIN Antoine?,
../../1452 , Procureur du Sire d'Albret,  ../../1452 , Sr de
Norton, et de d'AX? ; de BRUTAILS? Na?.
Né vers 1450.
Décédé en 1507.
Professions en 1507 , Co-sr de Saubusse.
Professions en 1507 , Foucq.
Professions en 1507 , Mongruer.
Professions en 1507 , Sr de Norton.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BRUTAILS François
Né en 1475.
Marié vers 1517 avec de LAMINSANS
Marguerite.
Décédé vers 1519.

 o de BRUTAILS Jeanne?
Née vers 1490.
 Unie avec de LALANNE Etienne.
Décédée vers 1553.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ALLARD (d') Marie   ( 1550/1550- 1603/1603)   - 44
ANGLADE ; ANGLADES (d') Madeleine   (
1575/1575-)   - 41
ARBO (d') Roquette   ( 1590/1590-1654)   - 8
ARDOUIN CHALON Maurice       - 50
ARNOULT Anne       - 40
ARRACQ (d') François   ( 1600/1600- 1667/1667)   -
41
AX? ; BRUTAILS? (d') Na?   ( 1435/1435-)   - 109

B

BACHELIER (de ) Bertrand   (1733-1802)   - 81
BACHELIER (de ) Elisabeth   ( 1700/1700-1782)   - 80
- 81
BACHELIER (de ) Elisabeth Marie-Anne
(1787-1863)   - 81
BACHELIER (de ) Jean Charles Jean-Charles
(1730-1796)   - 81
BACHELIER (de ) Jean Charles Jean-Charles   (1788-)
- 81
BACHELIER  (de  )  Jean-Rémy  Jean  Rémy
(1698-1769)   - 81 - 82
BACHELIER (de ) N   (1789-1789)   - 81
BADIE? (de ) Franchinoye?       - 5
BAFFOIGNE (de ) Jeanne   ( 1625/1625- 1684/1684)
- 49
BARDEY ; VILLEMAYAN (de ) Jean   (
1580/1580-1633)   - 8
BARRERE (de ) Marie       - 72
BARRET (de ) Alexandre?   ( 1650/1650-)   - 98
BARRY (de ) Antoine   ( 1665/1665- 1701/1701)   - 50
BATZ (de ) Jean Jean-Baptiste   (1708-1780)   - 50
BAYLE (de ) Jeanne   (1639- 1713/1713)   - 62
BAYLENX (de ) Françoise   ( 1550/1550- 1603/1603)
- 13
BAYLENX (de ) Philippe Louis Antoine   (1687-1725)
- 50
BEAULIEU (de ) Catherine Jeanne   ( 1600/1600-)   -
47
BEDOREDE (de ) Agnès Benoîte Alexandrine   (1719-
1739/1739)   - 19 - 23
BEDOREDE (de ) Alexandre   ( 1533/1533-
1581/1592)   - 5 - 6 - 7 - 10 - 11
BEDOREDE (de ) Alexandre   ( 1550/1550-
1606/1614)   - 59 - 60 - 100 - 101 - 102 - 103
BEDOREDE (de ) Alexandre   ( 1570/1570-)   - 12 - 43
BEDOREDE (de ) Alexandre   ( 1575/1575-
1602/1602)   - 6 - 11
BEDOREDE (de ) Antoine   (1679-)   - 18 - 30
BEDOREDE (de ) Antoine François   (1682-)   - 18 -
32
BEDOREDE (de ) Antoinette Françoise   (1714-
1734/1734)   - 19 - 21

BEDOREDE (de ) Arnaud   ( 1470/1470- 1532/1532)
- 3 - 4 - 5 - 100 - 101 - 104 - 105
BEDOREDE (de ) Arnaud-Guillaume   ( 1510/1510-
1560/1560)   - 4 - 100 - 101 - 102
BEDORÈDE (de ) Arnaude, Armande   ( 1600/1600-)
- 13
BEDOREDE (de ) Auguste   (1684-)   - 18 - 33
BEDOREDE (de ) Bernard   ( 1635/1635- 1699/1699)
- 15 - 16 - 53 - 54
BEDOREDE (de ) Bernard   (1724-)   - 72 - 79
BEDOREDE (de ) Bertrand   ( 1445/1445- 1486/1494)
- 1 - 107 - 108
BÉDORÈDE (de ) Bertrand       - 82
BÉDORÈDE (de ) Bertrand Joachim Dominique
Eugène   (1792-1852)   - 82 - 83 - 84 - 85 - 88
BEDOREDE (de ) Catherine       - 4
BEDOREDE (de ) Catherine   ( 1450/1450-)   - 1 - 109
BÉDORÈDE (de ) Catherine   (1707-)   - 62 - 63
BEDOREDE (de ) Charles       - 13 - 42
BEDOREDE (de ) Claire   ( 1690/1690- 1713/1713)  -
17 - 53 - 54
BÉDORÈDE (de ) Claire   ( 1715/1715-1793)   - 72 -
74 - 79
BEDOREDE (de ) Claude Laurent   (1664-)   - 38 - 40
BEDOREDE (de ) Clément Jean-Baptiste
(1829-1902)   - 83 - 85 - 86 - 87
BEDOREDE (de ) Compagnet?   (- 1533/1533)   - 4 -
104
BEDOREDE (de ) Élisabeth   (1656-)   - 61 - 94
BEDOREDE (de ) Élisabeth   (1686-1760)   - 66 - 71
BÉDORÈDE (de ) Élisabeth       - 90
BÉDORÈDE (de ) Elisabeth Angélique?   (1716-1744)
- 72 - 75 - 78 - 82
BEDOREDE (de ) Élisabeth Dorothée   (
1692/1692-1701)   - 66 - 89
BEDOREDE (de ) Elisabeth Marie-Anne Marie Anne
Marianne   (1764-1789)   - 80 - 81
BEDOREDE (de ) Élisabeth Marthe   (1697-1701)   -
66 - 90
BEDOREDE (de ) Etienne   ( 1565/1565- 1618/1621)
- 6 - 7 - 8 - 9
BEDOREDE (de ) Etienne ?   (- 1538/1538)   - 3 - 106
BEDOREDE (de ) François   ( 1640/1640-1714)   - 15
- 18 - 19 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34
BEDOREDE (de ) François Marie   (1679-)   - 18 - 31
BEDOREDE (de ) François Michel   (1721-)   - 72 - 77
BEDOREDE (de ) Gaspard   ( 1670/1670-1733)   - 18 -
19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25
BEDOREDE (de ) Gaspard Louis François
(1713-1783)   - 19 - 20
BEDOREDE (de ) Gaston Joachim   (1827-1888)   - 83
- 84
BEDOREDE (de ) Hélène   ( 1590/1590- 1642/1642)
- 102 - 103
BEDOREDE (de ) Henri       - 83
BEDOREDE (de ) Isabeau   (1654- 1681/1681)   - 61 -
72 - 93
BEDOREDE (de ) Isabeau Belotte       - 4
BEDOREDE (de ) Jacques       - 4
BEDOREDE (de ) Jacques Michel   (1726-1791)   - 72
- 80 - 81 - 82
BEDOREDE (de ) Jean       - 66
BEDOREDE (de ) Jean       - 72
BEDOREDE (de ) Jean   ( 1440/1440- 1519/1519)   - 1
- 2 - 3 - 4 - 106



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

BEDOREDE (de ) Jean   ( 1475/1475- 1519/1519)   -
100 - 101 - 107 - 108
BEDOREDE (de ) Jean   ( 1510/1510- 1560/1560)   - 4
- 5 - 6 - 12
BEDOREDE (de ) Jean   ( 1535/1535- 1615/1615)   - 5
- 12 - 13 - 43 - 44 - 59 - 60 - 99
BEDOREDE (de ) Jean   ( 1570/1570- 1622/1622)   -
12 - 13 - 14 - 15 - 38 - 41 - 42 - 46 - 56
BEDOREDE (de ) Jean   (- 1649/1649)   - 12 - 64 - 99
BEDOREDE (de ) Jean   ( 1595/1595-1655)   - 7 - 8
BEDOREDE (de ) Jean   ( 1600/1600-1644)   - 13 - 15
- 16 - 18 - 35 - 36 - 37
BEDOREDE (de ) Jean   ( 1604/1604-1692)   - 13 - 38
- 39 - 40
BEDOREDE (de ) Jean   (1613-)   - 44 - 46
BEDOREDE (de ) Jean   (1616-)   - 44 - 56
BEDOREDE (de ) Jean   (1620-1667)   - 59 - 60 - 61 -
62 - 64 - 65 - 66 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97
BEDOREDE (de ) Jean   (1648-1660)   - 61 - 65
BEDOREDE (de ) Jean   (1649- 1698/1713)   - 61 - 66
- 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 89 - 90
BEDOREDE (de ) Jean   (1653-1694)   - 47 - 49 - 50 -
51 - 52 - 70
BEDOREDE (de ) Jean   (1689- 1727/1763)   - 66 - 72
- 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80
BÉDORÈDE (de ) Jean       - 66 - 69 - 78 - 81
BEDOREDE (de ) Jean   (1685-)   - 66 - 70
BÉDORÈDE (de ) Jean       - 90
BEDOREDE (de ) Jean Balthazar?   (1615- 1651/1651)
- 44 - 55
BÉDORÈDE (de ) Jean Bernard   ( 1645/1645-
1710/1710)   - 61 - 62 - 63 - 64 - 68
BEDOREDE (de ) Jean François   (1663- 1695/1695)
- 38 - 39
BÉDORÈDE (de ) Jean Jean-Baptiste   (1718-1762)   -
72 - 76 - 78
BEDOREDE (de ) Jean Jean-Robert   (1614-
1672/1677)   - 44 - 47 - 48 - 49 - 53 - 54 - 94
BÉDORÈDE (de ) Jean Robert   ( 1650/1650-)   - 47 -
48 - 50 - 52
BEDOREDE (de ) Jean-Rémy Jean Rémi Rémy
(1765-1794)   - 80 - 82 - 83
BEDOREDE (de ) Jean?   ( 1410/1410- 1443/1443)  -
1 - 2 - 3 - 107 - 109
BEDOREDE (de ) Jean?   (- 1666/1666)   - 15 - 37
BEDOREDE (de ) Jeanne   ( 1605/1605- 1631/1631)   -
13 - 41
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1617-)   - 7 - 9
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1619-)   - 44 - 58
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1647- 1685/1699)   - 61 -
64 - 96
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1660-)   - 61 - 95
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1661-)   - 61 - 96
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1689-)   - 49 - 52
BÉDORÈDE (de ) Jeanne   ( 1710/1710-1791)   - 75
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1723-1794)   - 72 - 78 - 81
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1683-)   - 66 - 67
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1684-)   - 66 - 68
BEDOREDE (de ) Jeanne Marie   ( 1665/1665-
1708/1713)   - 17 - 47 - 50 - 52 - 53 - 54
BEDOREDE (de ) Jeanne Suzanne   (1687-
1741/1741)   - 49 - 50
BEDOREDE (de ) Jeanne?   ( 1630/1630- 1649/1649)
- 59 - 60 - 65 - 98
BÉDORÈDE (de ) Joseph       - 50

BÉDORÈDE (de ) Joseph   (- 1675/1675)   - 61 - 96 -
97
BEDOREDE (de ) Louis François   (1678-)   - 18 - 29
BÉDORÈDE (de ) Madeleine       - 50
BEDOREDE (de ) Madeleine   (1612-1644)   - 44 - 45
- 58
BEDOREDE (de ) Marguerite       - 4
BEDOREDE (de ) Marguerite   ( 1670/1670-1752)   -
18 - 26
BEDOREDE (de ) Marguerite   (1850-)   - 85 - 86
BEDOREDE (de ) Marguerite?   ( 1430/1430-
1485/1485)   - 1 - 2 - 3
BEDOREDE (de ) Marie       - 4
BEDOREDE (de ) Marie   ( 1595/1595-)   - 59 -  60 -
61 - 98 - 102
BEDOREDE (de ) Marie   (1617-)   - 44 - 57
BEDOREDE (de ) Marie   (1651-)   - 61 - 91
BEDOREDE (de ) Marie   (1652-)   - 61 - 92
BEDOREDE (de ) Marie   ( 1675/1675-1755)   - 18 -
27
BEDOREDE (de  )  Marie  Jeanne  Félicité    (1857-)    -
85 - 87
BEDOREDE (de ) Marie Jeanne Marguerite   (1722-)
- 19 - 25
BEDOREDE (de ) Marie Joséphine   (1720-)   - 19 - 24
BEDOREDE (de ) Marie-Louise       - 55
BEDOREDE (de ) Marie-Madeleine   (1689-)   - 49 -
51
BEDOREDE (de ) Marie-Thérèse   (1677-1748)   - 18 -
28
BEDOREDE (de ) Marthe   ( 1650/1650-)   - 15 - 35
BEDOREDE (de ) Philippe       - 4
BEDOREDE (de ) Philippe   (1687-)   - 18 - 34
BEDOREDE (de ) Pierre       - 4 - 105
BEDOREDE (de ) Pierre   ( 1585/1585-1630)   - 12 -
55 - 59 - 60 - 61 - 98
BEDOREDE (de ) Pierre   (- 1672/1672)   - 15 - 36
BEDOREDE (de ) Pierre Joseph   ( 1665/1665-1718)
- 16 - 17 - 50 - 53 - 54
BEDOREDE (de ) Quitterie?   ( 1570/1570-
1596/1596)   - 6 - 10
BEDOREDE (de ) Robert   ( 1580/1580- 1645/1645)   -
12 - 44 - 45 - 46 - 47 - 55 - 56 - 57 - 58
BEDOREDE (de ) Robert   (1685-)   - 49
BEDOREDE (de ) Salvat   (1714-)   - 72 - 73
BEDOREDE (de ) Saubade Saubadotte   ( 1520/1520-)
- 100 - 101 - 102 - 108
BEDOREDE (de ) Sophie Marie Thérèse Marie-
Thérèse   (1832-)   - 83 - 88
BÉDORÈDE (de ) Suzanne       - 64
BEDOREDE (de ) Suzanne?   ( 1595/1595-)   - 13 - 14
- 56
BEDOREDE (de ) Victor Cyprien Olympe   (1717-)   -
19 - 22
BÉDOREDE ; POY ; BIAUDOS? (de ) Gracie?   (
1560/1560- 1608/1608)   - 6
BEDOREDE ? (de ) Madeleine       - 45
BELLOC ; BELLOCQ (de ) Quitterie       - 14
BÉNESSE (de ) Arnaud   ( 1510/1510- 1560/1564)   -
12
BENESSE (de ) Madeleine   ( 1545/1545- 1615/1615)
- 12 - 13 - 43 - 44 - 59 - 60 - 99
BERNADET (de ) Marguerite   (1658-1731)   - 78
BERRAUTE (de ) Catherine   ( 1460/1460-
1502/1502)   - 2



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

BESSABAT (de ) Charles   ( 1480/1480- 1538/1547)
- 5
BESSABAT (de ) Jean   ( 1545/1545- 1613/1613)   -
13
BESSABAT (de ) Jean   ( 1550/1550-1585)   - 43
BESSABAT (de ) Jeanne   ( 1580/1580-)   - 43
BESSABAT (de ) Marguerite   ( 1510/1510-)   - 5 - 6 -
12
BETBEDER (de ) Jean   (1613- 1683/1689)   - 66 - 67
BETBEDER (de ) Madeleine   (1656- 1713/1713)   -
66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 89 - 90
BETBEDER (de ) Salvat Saubat   (1660-1740)   - 73
BÉTUY (de ) Marie       - 92
BÉTUY (de ) Marie       - 93
BIARROTTE (de ) Bernard Félix Jean   (1702-)   - 79
BIAUDOS (de ) Alexandre   (1566- 1616/1622)   - 13
BIAUDOS (de ) Auger   (- 1481/1481)   - 2
BIAUDOS (de ) Catherine   (- 1485/1485)   - 2
BIAUDOS (de ) Catherine   ( 1675/1675-1728)   - 63
BIAUDOS (de ) Georges   ( 1450/1450- 1502/1502)   -
2
BIAUDOS (de ) Jean   ( 1420/1420- 1481/1485)   - 2 -
3
BIAUDOS (de ) Jean   ( 1585/1585- 1656/1656)   - 13
BIAUDOS (de ) Jean       - 39
BIAUDOS (de ) Marguerite   ( 1450/1450- 1485/1485)
- 2 - 3 - 4 - 106
BIAUDOS (de ) Marguerite   ( 1455/1455- 1513/1513)
- 2 - 108
BIAUDOS (de ) Marguerite   ( 1560/1560- 1601/1601)
- 43
BIAUDOS (de ) Marie   ( 1620/1620- 1662/1662)   -
64
BIAUDOS (de ) Quitterie?   ( 1435/1435- 1485/1485)
- 2
BIDOU (de ) Antoine Charles   ( 1680/1680-1772)   -
82
BORDA (de ) Jacques-François Jacques François
(1660-1742)   - 50
BOURG (de ) Alexandre   ( 1570/1570-)   - 13
BOURRAN (de ) Gabriel       - 51
BOURRAN (de ) Gabriel       - 51
BOURRAN (de ) Jean-Baptiste       - 51
BOURRAN (de ) Thomas   (1684-1742)   - 50 - 51
BRANA (de ) Jeanne       - 95
BROCHA Bernard   (1757-1813)   - 78
BROCHA Bernard       - 78
BROCHA Claire   (1732-)   - 78
BROCHA Jean-Baptiste Laurent   (1718-1776)   - 78
BROCHA Jean-Marie Jean Marie   (1686-1753)   - 78
BROCHA Marguerite Monique   (1758-)   - 78
BRUTAILS (de ) Adrienne Adriane   ( 1540/1540-
1573/1573)   - 6 - 7 - 10 - 11
BRUTAILS (de ) Agne Agnote Anne?   ( 1500/1500-)
- 4 - 5 - 100 - 101 - 104 - 105
BRUTAILS (de ) Alexandre   ( 1500/1500- 1553/1555)
- 6 - 106
BRUTAILS (de ) François   (1475- 1519/1519)   - 4 -
109
BRUTAILS (de ) Hélie Héliot   ( 1450/1450-1507)   -
109
BRUTAILS (de ) Jeanne?   ( 1490/1490- 1553/1553)   -
109
BRUTAILS  ;  SAINT-MARTIN  (de  )  Antoine?    (
1425/1425- 1452/1452)   - 109

BUCAU Marie       - 75

C

CAMIADE Jean-Hélie Jean Hélie Élie       - 75
CAPDEVILLE (de ) Catherine   (1661-)   - 9
CASAMAJOR (de ) Jeanne Marie   ( 1685/1685-
1730/1730)   - 50
CASTELLAN (de ) Robert   ( 1560/1560-1616)   - 10
CASTELNAU (de ) Bertrand Bernard   ( 1670/1670-
1717/1717)   - 50
CAUPENNE (de ) Catherine   ( 1565/1565-)   - 11
CAUPENNE (de ) Dorothée   ( 1670/1670- 1730/1730)
- 50
CAUPENNE (de ) Dorothée   (1710-)   - 50
CAUPENNE (de ) Françoise   (1714-)   - 50
CAUPENNE (de ) Henri   (1718- 1789/1789)   - 50
CAUPENNE (de ) Henri       - 50
CAUPENNE (de ) Jean       - 50
CAUPENNE (de ) Jean   (1660-1721)   - 50
CAUPENNE (de ) Jean   (1712-)   - 50
CAUPENNE (de ) Jean Joseph   (1716-)   - 50
CAUPENNE (de ) Jean Léonard   (1720- 1771/1771)
- 50
CAUPENNE (de ) Jean Léonard       - 50
CAUPENNE (de ) Jean-Baptiste   (1711-1788)   - 50
CAUPENNE (de ) Jeanne   (1713-)   - 50
CAUPENNE (de ) Jeanne Marie Thérèse   (1717-)   -
50
CAUPENNE (de ) Léonard   (1636- 1726/1726)   - 50
CAUPENNE (de ) Marie Anne   (1717-)   - 50
CAUPENNE (de ) Marie Anne Marie-Anne   (1662-
1708/1708)   - 50
CAUPENNE (de ) Marie Anne Marie-Anne Anne-
Marie   ( 1635/1635-1711)   - 50
CAUPENNE (de ) Marie-Madeleine   (1709-1709)   -
50
CAUPENNE (de ) Pierre   ( 1725/1725-1740)   - 50
CAUPENNE (de ) Rose   (1710-1755)   - 50
CAUPENNE (de ) Rose Corisande   (1793-1867)   - 88
CAUPENNE (de ) Thomas   (1719-)   - 50
CAZAUX? (de ) Anne?   ( 1590/1590-)   - 11 - 43
CHAMBRE (de ) Jean   ( 1550/1550- 1592/1592)   - 13
CHAMBRE (de ) Pierre   ( 1590/1590- 1668/1668)   -
16
CHAMBRE (de ) Pierre Joseph   ( 1660/1660-
1708/1710)   - 50
CHAMBRE (de ) Thérèse   ( 1640/1640-)   - 16 - 53 -
54
COMET? (de ) Catherine?   ( 1585/1585-)   - 46

D

DARODES TAILLY Félicité       - 85
DARRACQ Jean?   ( 1560/1560- 1634/1634)   - 41
DARRIGAN Arnaud   ( 1660/1660- 1708/1708)   - 50
DESPOUEYS ; ESPOUEY ; POUEYS ; ARANCE
Israël? François Isaac   (- 1726/1726)   - 64
DESTRAC Jacques-François Jacques François
(1688-1761)   - 80
DESTRAC Marie-Anne Marie Anne Marianne
(1726-1798)   - 80 - 81 - 82
DUBECQ Jeanne       - 75
DUBOIS Marie   ( 1605/1605- 1651/1651)   - 16
DUCAMP Pierre Étienne   (1667-1719)   - 75



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

DUCAZAU Jean-Baptiste   (1686- 1704/1704)   - 78
DUCAZAU Marguerite   (1689-1766)   - 78
DUFFEL (van ) Adrienne Jeanne Louise   (1809-1864)
- 83 - 84 - 85 - 88
DUFFEL (van ) Jean Julien?   (1742-1820)   - 83
DUHIEU Anne   ( 1610/1610-1692)   - 10
DUPRUIL ; DUPREUIL ; DUPRUILH Jean   (
1615/1615- 1668/1668)   - 98
DUPRUILH Claire?   ( 1655/1655-1689)   - 98

E

ESCOUBLEAU (d') Angélique   ( 1680/1680-1729)   -
50
EYQUEM (d') Anne Marie       - 51

F

FAVARS (de ) Claire       - 75
FAZAR? ; FAVAS? N       - 75
FLEURIAU ARMENONVILLE Marie Anne       - 50
FOIX ; BEARN (de ) Philippe   ( 1660/1660-
1717/1717)   - 50

G

GALARD (de ) Guy   ( 1550/1550- 1616/1616)   - 13
GAMBOA (de ) Françoise Madeleine Stéphanie
Angélique   (1771-)   - 82 - 83
GAMBOA ; URTUBIE ; GARRO (de ) Laurent
(1740-1787)   - 82
GAMBOA ; URTUBIE GARRO ; URTUBIE (de )
Bertrand Joachim Dominique   (1772-1839)   - 88
GARNIER ; GARNIER BEAUPUY Marie   (1678-
1718/1718)   - 75
GARRO ; URTUBIE (de ) Victor Armand   (1831-)   -
88
GASCQ (de ) Arnaude   ( 1575/1575- 1621/1621)   - 7
- 8 - 9
GASCQ (de ) Guillaume   ( 1520/1520-1593)   - 7
GASSION (de ) Jean   ( 1610/1610-)   - 50
GASSION (de ) Jean       - 50
GASSION (de ) Madeleine Esther   ( 1660/1660-1727)
- 50
GASSION (de ) Madeleine Françoise   (1673-
1720/1720)   - 50
GASSION (de ) Marie   ( 1640/1640- 1693/1693)   - 50
GASSION (de ) Marie Jeanne   (1687-1770)   - 50
GESTEDE (de ) Brunet   ( 1430/1430- 1512/1512)   - 2
GRATELOUP Quitterie Angélique   (1740-1826)   - 75
GUILLEMANE (de ) Catherine   ( 1550/1550-)   - 103
GUILLEMANE (de ) N   ( 1610/1610-)   - 58 - 92

H

HITTON (de ) Charles?       - 50
HOURDIEU? Bernard?       - 14
HOURSAN ; HARSAN (de ) Isabelle, Belotte   (-
1504/1504)   - 107 - 108
HUIRAT ; DHUIRAT (d') Marie       - 80

I

IBOS ; DIBOS (d') Anne   ( 1635/1635- 1703/1703)   -
45

ISQUES (d') Benoîte       - 20

J

JOSSIS (de ) Vincense Vincente?   ( 1585/1585-)   - 98

L

LAAS (de ) Isabeau   ( 1620/1620-)   - 103
LAAS ; CAMON (de ) Antoine   ( 1565/1565-1627)   -
59 - 60
LABADIE (de ) Adrian?   ( 1555/1555- 1630/1647)   -
45
LABADIE (de ) Jean?   ( 1625/1630- 1674/1674)   - 45
LABADIE (de ) Jeanne   ( 1640/1640- 1708/1708)   -
45
LABADIE (de ) Pierre?   ( 1600/1600- 1662/1662)   -
45
LABBÉ François       - 40
LACAMOIRE (de ) Léonard   (1669-1744)   - 75
LACLAU Jeanne-Marie Jeanne Marie   (1713-)   - 75
LAFARGUE (de ) Jeanne?   ( 1630/1630- 1698/1698)
- 103
LAFON ; LAFOND ; LAFOUN Bertrand       - 81
LAFONT ; LAFON (de ) Marguerite       - 11 - 43
LAGOEYTE (de ) Arnaude?   ( 1690/1690-)   - 64
LAGOEYTE (de ) Blaise?       - 64
LAGOEYTE (de ) César   ( 1680/1680- 1691/1691)   -
64
LAGOEYTE (de ) Charles   ( 1675/1675-1718)   - 64
LAGOEYTE (de ) Jean   ( 1610/1610- 1651/1662)   -
64
LAGOEYTE (de ) Jean-Nicolas Jean Nicolas
(1647-1725)   - 64
LAGOEYTE (de ) Jean?   ( 1670/1670- 1713/1713)   -
64
LAGOEYTE (de ) Jeanne   ( 1675/1675-)   - 64
LAGOEYTE (de ) Suzanne   (1685-1763)   - 64
LAGOFFUN (de ) Jean?   ( 1550/1550- 1598/1598)   -
13
LAJOURNADE (de ) Pierre Paul   ( 1625/1625-
1704/1704)   - 95
LALANDE (de ) Bernard   (1622- 1710/1710)   - 45
LALANDE (de ) Etienne   ( 1625/1625-1700)   - 62
LALANDE (de ) Jeanne   ( 1620/1620-)   - 64
LALANDE (de ) Marie Claire   ( 1675/1675-1754)   -
62 - 63
LALANNE (de ) Antoine   ( 1445/1445- 1513/1513)   -
2 - 108
LALANNE (de ) David   ( 1590/1590- 1666/1669)   -
10
LALANNE (de ) Etienne   ( 1475/1475- 1542/1553)   -
109
LALANNE (de ) François   (1560- 1632/1632)   - 10
LALANNE (de ) Isabeau   (- 1639/1639)   - 10
LALANNE (de ) Jeanne   ( 1480/1480- 1505/1505)   -
100 - 101 - 108
LALANNE (de ) Marguerite   (- 1633/1633)   - 10
LALANNE (de ) N       - 66
LALANNE (de ) Ogier Auger François   ( 1520/1520-
1557/1557)   - 10
LALANNE (de ) Suzanne   ( 1590/1590-)   - 10
LAMACQ Guillaume François       - 85
LAMACQ Louise Mathilde   (1837-)   - 85 - 86 - 87
LAMINSANS (de ) Marguerite   (1478- 1518/1518)   -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

4 - 109
LAMINSANS (de ) Pierre   ( 1565/1565- 1605/1622)
- 13
LAMOTHE (de ) Daniel   (1675- 1741/1741)   - 64
LANNE (de ) Bertrand   ( 1510/1510- 1582/1582)   -
13
LANNE (de ) Suzanne   ( 1575/1575-)   - 13 - 14 - 15 -
38 - 41 - 42
LANUSSE Bernard   (1706-)   - 75
LARREY (de ) Jean-Baptiste   (1732-1809)   - 81
LARTIGUE (de ) Etienne   ( 1670/1670-1732)   - 50
LARTIGUE (de ) Gracie?   ( 1710/1710- 1741/1741)
- 17
LATAULADE (de ) Charles Léonard   ( 1690/1690-
1760/1760)   - 50
LAUGAR (de ) Marie   (1681-1752)   - 75
LAURENS (de ) Marie Gracie Gracy Gratie   (1675-
1714/1714)   - 64
LAVIE (de ) Fortis   ( 1540/1545-1590)   - 44
LAVIE (de ) Jeanne   ( 1580/1580- 1645/1645)   - 44 -
45 - 46 - 47 - 55 - 56 - 57 - 58
LAVIELLE Jeanne   ( 1565/1565-)   - 14
LAVIELLE? (de ) Marguerite?   ( 1565/1565-
1613/1635)   - 45
LE BLANC Alcibiade   ( 1575/1575-1638)   - 9
LE BLANC Jean César   ( 1616/1616- 1651/1651)   - 9
LE BLANC Robert   (1654-1705)   - 9
LEGENDRE Madeleine Angélique       - 82
LE QUIEN NEUFVILLE Charles Jean Ignace Jean-
Baptiste   (1769-1858)   - 81
LESBATS (de ) Pobin Paul       - 13
LESPAULT (de ) Jeanne       - 18
LESPES (de ) Marie   ( 1610/1610-)   - 15 - 16 - 18 -
35 - 36 - 37
LESSELINE Agnes       - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 -
25
LOGRAS (de ) Jeanne Séraphine       - 82
LOUSTALOT (de ) Apollonie   (1691-1734)   - 64
LOZE (de ) Marie       - 17
LUPPE (de ) Bernard   (1656-)   - 63
LUPPE (de ) Gabriel   (1690-1757)   - 50
LUPPÉ (de ) Marie Jeanne   ( 1600/1600- 1683/1683)
- 57 - 61 - 66

M

MASSIOT (de ) Madeleine   (1614-1681)   - 50
MAUBOUSSIN Agathe Saubade Sophie       - 83
MAURIAN (de ) Bertrand   ( 1600/1600- 1661/1661)
- 47
MAURIAN (de ) Guillaume Antoine   (1696-1768)   -
75
MAURIAN (de ) Jeanne?   ( 1630/1630- 1689/1711)   -
47 - 48 - 49 - 50 - 53 - 54
MENOU (de ) Marie Charlotte   ( 1720/1720-1767)   -
50
MÉRIGNAC (de ) Marthe   ( 1610/1610-)   - 47
MINVIELLE (de ) Jean   ( 1540/1540- 1586/1586)   -
103
MIREMONT (de ) Catherine   ( 1520/1520-
1564/1564)   - 12
MONTGAILLARD (de ) Antoine   ( 1575/1575-1655)
- 103
MONTGAILLARD (de ) Étienne Adrien?   (
1620/1620-)   - 103

MONTGAILLARD (de ) Isabeau   ( 1640/1640-1701)
- 91
MONTGAILLARD (de ) Jean?   ( 1615/1615-)   - 103
MONTGAILLARD (de ) Pierre?   (- 1672/1672)   -
103
MONTGRAND (de ) Bertrand   ( 1550/1550-
1602/1602)   - 13
MONTGRAND (de ) Jean   ( 1548/1548- 1612/1626)
- 11 - 13
MONTGRAND (de ) Jeanne   ( 1580/1580-)   - 11
MUNIER Gustave Joseph   (1828-1897)   - 87

N

NOAILLAN (de ) N       - 86

P

PEMOLIER Marie Marguerite Agathe   (1773-1817)   -
78
PENNE N       - 98
PEYRECAVE (de ) Bernard   ( 1680/1680-)   - 17
PEYRECAVE (de ) Gabriel   ( 1710/1710- 1770/1770)
- 17
PEYRECAVE (de ) Gaston   ( 1645/1645-)   - 17 - 35
PEYRECAVE (de ) Jeanne Marie?   ( 1715/1715-1741)
- 17
PEYRECAVE (de ) Pierre       - 17
PEYROUX ; PEYROUS Jeanne       - 75
PICHARD (de ) Louise Marie Thérèse Marie-Thérèse
(1705-1771)   - 81
PINETTE Isabeau Élisabeth       - 81
POMMIERS ; POMMIÈS (de ) Jacques?   ( 1635/1635-
)   - 50
POUDENX (de ) Anne   ( 1665/1665-)   - 50
POUDENX (de ) Antoine   (- 1710/1710)   - 50
POUDENX (de ) Bernard   ( 1625/1625- 1667/1667)   -
49
POUDENX (de ) François   (1642-1716)   - 50
POUDENX (de ) François Clément   (1667-1727)   - 50
POUDENX (de ) Henri   (1654- 1723/1723)   - 50
POUDENX (de ) Henri   (1674-1739)   - 50
POUDENX (de ) Jeanne       - 50
POUDENX (de ) Jeanne   ( 1685/1685- 1744/1744)   -
50
POUDENX (de ) Marie-Madeleine Madeleine   (
1665/1665-1727)   - 49 - 50 - 51 - 52
POUDENX (de ) Rose   ( 1680/1680-1752)   - 50
POY (de ) Jeanne?   ( 1510/1510- 1573/1573)   - 6 -
106
PREUILH (de ) Françoise   (- 1634/1634)   - 14
PREUILH (de ) Jean?   ( 1585/1585-)   - 14
PREUILH (de ) Marie   (- 1634/1634)   - 14
PREUILH ; DUPRUILH (de ) Bernard   ( 1629/1629-)
- 14
PREUILH ; DUPRUILH (de ) Jacques?   ( 1560/1560-
1629/1629)   - 14 - 98
PRUGUE (de ) Joseph Augustin   ( 1700/1700-
1757/1757)   - 17
PUY (du ) Béatrix   ( 1530/1530- 1595/1595)   - 7

R

REBOURSEL Françoise Louise       - 38
ROCQUIGNY (de ) Florent       - 20



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

ROCQUIGNY (de ) Marie Thérèse Céclie
(1718-1801)   - 20
ROUARD (de ) Elisabeth   (1745-1788)   - 81

S

SAINT-MARTIN (de ) Anne   ( 1576/1576-
1615/1615)   - 59 - 60 - 102 - 103
SAINT-MARTIN (de ) Balthazar   ( 1590/1590-
1640/1640)   - 61
SAINT-MARTIN (de ) Bernard?   ( 1590/1590-
1668/1668)   - 59 - 60
SAINT-MARTIN (de ) César?   ( 1560/1560-
1615/1615)   - 45
SAINT-MARTIN (de ) Etienne   ( 1570/1570-
1637/1648)   - 47 - 57
SAINT-MARTIN (de ) Françoise   ( 1490/1490-
1547/1547)   - 5
SAINT-MARTIN (de ) Jacques   (1679-1739)   - 80
SAINT-MARTIN (de ) Jean   ( 1545/1545-)   - 102
SAINT-MARTIN (de ) Jean       - 91
SAINT-MARTIN (de ) Jean   (1614-)   - 65
SAINT-MARTIN (de ) Jean-Jacques   ( 1606/1607-
1666/1670)   - 93
SAINT-MARTIN (de ) Jeanne   ( 1620/1620-1686)   -
61 - 62 - 64 - 65 - 66 - 67 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 -
97
SAINT-MARTIN (de ) Jeanne       - 68
SAINT-MARTIN (de ) Louis   ( 1575/1575-
1638/1638)   - 59 - 60
SAINT-MARTIN (de ) Madeleine Marie-Madeleine
(1633- 1674/1675)   - 66
SAINT-MARTIN (de ) Marie Elisabeth   (
1635/1635-1703)   - 66 - 70 - 94
SAINT-MARTIN (de ) Marie-Thérèse Marie Thérèse
(1710- 1774/1774)   - 75
SAINT-MARTIN (de ) Na?   ( 1590/1590-)   - 10
SAINT-MARTIN (de ) Robert   ( 1545/1545-
1614/1615)   - 6
SAINT-MARTIN ; VILLENAVE (de ) Jean   (
1580/1580-1657)   - 58 - 59 - 60

SEGUIN Élisabeth       - 75
SEGUIN Étienne Jean Élie Hélie       - 75
SEGUIN Jean   (1672-)   - 75
SEGUIN Jean-Baptiste   (1744-1826)   - 75
SEGUIN Jean-Baptiste       - 75
SEGUIN Marie   ( 1745/1745-1813)   - 75
SEGUIN Marie       - 75
SEGUIN Pierre Étienne   (1743-)   - 75
SEGUIN ; SEGUIN Élisabeth       - 75
SEGUIN ; SEGUIN Jean   ( 1705/1705-1768)   - 75
SEGUIN ; SEGUIN Jeanne   (1741-)   - 75
SEGUIN ; SEGUIN Léonard   (1742-)   - 75
SEGUIN ; SEGUIN Marie   (1739-)   - 75
SEGUIN ; SEGUIN Pierre Étienne   (1734- 1784/1811)
- 75
SIX (de ) Quitterie?   ( 1535/1535- 1557/1557)   - 10
SORHAINDO (de ) Catherine Angélique   (
1695/1695- 1727/1763)   - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 -
78 - 79 - 80
SORHAINDO (de ) Laurent   ( 1660/1660-)   - 72
SORHAINDO (de ) Marie       - 73

T

TANDRON ; TENDRON (de ) Jeanne       - 78
TAUZIN (de ) Daniel   (1662-1719)   - 64
TUTTEL ; TUTIL (de ) Adrien       - 18
TUTTEL ; TUTIL ; TUTEL (de ) Marie Antoinette
(-1720)   - 18 - 19 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33
- 34

V

VALLEE Catherine   (-1695)   - 38 - 39 - 40
VALLEE François       - 38
VERDUSAN ; VERDUZAN (de ) Anne   ( 1580/1580-
)   - 9
VILLEMAYAN  (de  )  Marguerite,  Catherine    (
1605/1605- 1644/1644)   - 8
VIOLLE ; BIOLLE Jean       - 75
VIOS (de ) Marie       - 75


